REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) J61813529P
2. Data e Regjistrimit 01/09/1995
3. Emri i Subjektit KASTRATI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/1995
6. Kohézgjatja Nga: 27/04/1995

e e e Durres Durres DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri GiyKates se Apelit, Shkozet
8. Kapitali 544.367.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

544.367,00

9. Objekti i aktivitetit

Import, eksport, tregti me pakicé té karburanteve, 1éndéve
djegése, servis automjetesh, tregti t€ artikujve t€ ndryshém,
transport karburanti e mallrash, veprimtari né fushén e
ndértimit. Bar - Restorant, Hoteleri dhe Tregti me pakice te
artikujve ushqimor dhe industrial. Parukeri, sallon bukurie,
masazhe, trajtime, gendér estetike. Té gjitha format e
kredidhénies, faktoringun, qirané financiare, t& gjitha
shérbimet e pagesave dhe t€ transferimit t€ parave, parasé
elektronike, ofrimin e garancive dhe marrjen e angazhimeve,
kémbim valutor. Lavazh automjetesh

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ramazan Hoda

Nga: 26/11/2018 Deri: 26/11/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Ka t€ drejté€ vetém kryerjen e veprimeve pér administrimin
dhe pérfagé€simin e shogérisé Kastrati shpk, si institucion
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jobankar pér ushtrimin e veprimtaris€ financiare pér t€ gjitha
shérbimet e pagesave, t€ transferimit t€ parave dhe parasé
elektronike.

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Shefit Kastrati

Nga: 19/05/2011 Deri: 16/05/2021

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjeséve

14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

ShefqetKastrati

Para:
544.367.000,00

Natyre:

544.367,00

100,00

15. Vende té tjera t&€ ushtrimitt¢ aktivitetit

Durres Durres DURRES Lagjja 18, Rruga Hysen Kértusha,
Zona Kadastrale 8513, me numér pasurie 2/982 Diber
Tomin PILAFE Fshati Pilafe, buzé rrugés pér Kala e Dodés
Vlore Delvine STJAR Rruga nacionale Delving-Sarandé,
Km.4, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 3518, Nr.Pasurie
19 Tirane Kamez KAMEZ Rruga nacionale Kaméz-Tirané,
Rrethrrotullimi i Bathores, Ndértesé 1 katéshe, Nr.33 Fier
Fier FIER Lagjja 1 Maji, Rruga "NAFTETARET", Zona
Kadastrale 8531, Nr.Pasurie 7/477 Tirane Tirane TIRANE
Lapraké, Piké karburanti, pérball€ zyrave gendrore t&€ AMC
Vlore Vlore VLORE Rruga Vloré-Orikum, né hyrje té
fshatit Jonufer, Godin€ 1 katéshe, Zona Kadastrale 8602,
Nr.Pasurie 5/253 (market) Lezhe Orosh REPS Market,
ngjitur me karburant "KASTRATI", Autostrada Durres-
Kukes, Km.125 Diber Bulqize BULQIZE Lagjja e Re,
Rruga e Arbérit, Vajkal, 100 metra nga mbikalimi, Zona
Kadastrale 3694, me numér pasurie 2315/3 Shkoder Shkoder
SHIROKE Bulevardi Zogu 1 Pare, Xhabijej, Rreth Rrotullimi
Xhabijej, Shkoder Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja
Partizani, Rruga nacionale Shkodér-Hani 1 Hotit, Dobrag,
Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1495, Nr.Pasurie
322/10 Durres Durres DURRES Lagjja 14, Autostrada
Tirané-Durrés, Km.30, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale
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8515, Nr.Pasurie 1/506 (market) Lezhe Blinisht BLINISHT
Autostrada Lezhé - Shkodér, Km.9, Godiné 1 katéshe, Zona
Kadastrale 2964, Nr.Pasurie 213/20 (market) Kukes Tropoje
TROPOIJE Lagjja Dardania, Zona Kadastrale 1347, me
numér pasurie 12/123, Ndértes€ 1 kat€she Shkoder Shkoder
SHKODER Lagjja Skénderbeg, Rruga Gjovalin Gjadri,
Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 8593, Nr.Pasurie 13/282
Durres Durres DURRES Lagjja 14, Autostrada Tirané-
Durrés, pran€ mbikalimit t&€ Shkozetit, ngjitur me servisin
"Celmani" Fier Fier FIER Lagjja "1 Maji", prané
Komisariatit t€ Policis¢ Durres Fushe Kruje ARRAMERAS
Fushe - Kruje, Armeras, Kruje Durres Durres DURRES
Mjeti tip Volkswagen me targé€ AA 456 SR Vlore Vlore
VLORE Rruga Vlore-Orikum, hyrje fshatit Jonufer, Vlore
Durres Durres DURRES Lagjja 15, Rruga Aleksandér
Goga, Spitallg, prané varrezave Durres Durres DURRES
Lagjja 1, Rruga Taulantia, Ndértesé 1 katéshe, Zona
Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 25/220 Berat Otllak ORIZAJ
Ngjitur me distributorin e karburantit te shogerise
"KASTRATTI" shpk Tirane Paskugan PASKUQAN Rruga
Irfan Strazimiri, Zona Kadastrale 2884, Nr.Pasurie 467/3,
Ndertese 1 kateshe, 1/1 Gjirokaster Tepelene TEPELENE
Rruga nacionale Memaliaj-Tepelené, Lagjja Demokracia,
Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 3574, Nr.Pasurie 8/77
Elbasan Bradashesh BRADASHESH Ura e Kushés, Prané
Karburant Alpet Korce Kor¢e KORCE Km 1, Rrugés
nacionale Korgé - Tirané, pérballé Hotel Konti Fier Lushnje
LUSHNIJE Autostrada Lushnje- Rrogozhine, fshati Zhame
sector, prane Karburanteve "AGOIL" dhe "VELAJ" Vlore
Vlore VLORE Rrethrrotullimi i rrugés Trans-Ballkanike,
Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 8605, Nr.Pasurie
333/425 Durres Durres DURRES Lagjja 14, Ura e Dajlanit,
hyrja e autostrades Dr-Tr, ngjitur me distributorin e
karburantit te shogerise "KASTRATI" SHPK Elbasan Peqin
PEQIN Kryqézimi i rrugés Peqin - Fshati Copanaj, Zona
Kadastrale 1416, me numér pasurie 70/7, Ndértesé 1 katéshe
Korce Bilisht DEVOLL Rruga Nacionale Kor¢é-Kapshticé,
né€ hyrje té Bilishtit Lezhe Blinisht BLINISHT Piké
karburanti, Zona Kadastrale 2964, Nr.Pasurie 213/20,
Autostrada Lezhe-Shkoder, km 9, krygezimi i rruges fshatit
Piraj. Tirane Tirane TIRANE Karburant, Rruga Qemal
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Stafa, Zona Kadastrale 81/40, Nr. Pasurise 6/293, 6/238 dhe
6/47, Njesia Bashkiake Nr.3, vendi i quajtur Xhamlleku.
Lezhe Lac LAC Sanxhak, Qafa e Pazarit Tirane Kashar
KASHAR Autostrada Durrés - Tirané, Km.28, Ndértesé 1
kat€she, Zona Kadastrale 2679, Nr.Pasurie 286/2 (market)
Tirane Kavaje KAVAJE Rruga Nacionale Rrogozhiné-
Kavajé, kryqézimi rrugés Helmes, pérballé karburantit
"EURODRIN", Zona Kadastrale 3427, Nr.Pasurie 26/8, 1/1
Tirane Kamez KAMEZ Rruga nacionale Kaméz-Tirané,
Rrethrrotullimi 1 madh 1 Kamzgés, Ndértesé 1 katéshe, Zona
Kadastrale 2066, Nr.Pasurie 7181 Elbasan Elbasan
ELBASAN Lagjja Clitimi, ngjitur me Unazén Jugore, prané
Xhamisé s€ qytetit Fier Ballsh- BALLSH Rruga Nacionale
Tepelené-Ballsh, Lagjja Gllavenica, Ndértesé 1 katéshe,
Zona Kadastrale 1090, Nr.Pasurie 8/81 Korce Korce
KORCE Lagjja Nr.9, Rruga Midhi Kostani, Zona Kadastrale
Nr.8561, Nr.Pasurie 4/925, ndertese 1 kateshe. Gjirokaster
Gjirokaster GIIROKASTER Lagjja 1, prané Nénstacionit
Elektrik Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tiran€ -
Durrés, Km.7, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2119,
Nr.Pasurie 148/34 (market) Tirane Tirane TIRANE Lagjja
8, Rruga Ferit Xhajko, Zona Kadastrale 8360, Nr. pasurie
3/408, Ndertese 1-kateshe ngjitur me karburant Kastrati
Durres Durres DURRES Lagjja 14, Ura e Dajlanit,
Autostrada Durrés - Tirané, Km.1, Godiné 1 katéshe, Zona
Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 8/2572 (market) Tirane Tirane
TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Zona Kadastrale Nr.8260,
Nr. Pasurie 1/404, ndértesé 1 katéshe Gjirokaster Gjirokaster
GJIROKASTER Lagjja " 18 Shtator", ne hyrje te qytetit
Gjirokaster, Zona Kadastrale 8541, me Nr.Pasurie 6/110,
Ndertese 1 kateshe, 1/1 Elbasan Elbasan ELBASAN Rruga
Unaza e Elbasanit, Lagjja Mengel, Ndértesé 1 katéshe, Zona
Kadastrale 2654, Nr.Pasurie 1451/1 Tirane Tirane TIRANE
Rruga Aleksandér Moisiu-69, Lagjja 10, Ndértesé 1 katéshe,
pérball€ ish-Kinostudios, Zona Kadastrale 8120, Nr.Pasurie
8/164 Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja Emin Matraxhiu,
Rruga Tomorr Domi, Zona Kadastrale 8527, Ndertese 1-
kateshe me nr. pasurie 93/49( Pike karburanti) Korce Bilisht
BILISHT Rruga nacionale Kor¢é-Bilisht, né€ hyrje té
Bilishtit, Zona Kadastrale 1202 dhe Nr. Pasurie 793/82
(lavazh) Tirane Helmes SHTODHER Rruga e vjetér
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Kavajé-Rrogozhinég, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale
3427, Nr.Pasurie 125/7 Tirane Tirane TIRANE Njésia 2,
Rruga Xhorxh W. Bush, ngjitur me zyrat qéndrore té
ALBSIG, Kati i par€, Zona Kadastrale 8150, Nr.Pasurie
6/470-N1 Tirane Tirane TIRANE Rruga e Kavajés, prané
Shkollés Teknologjike, Kombinat Tirane Tirane TIRANE
Rruga Muhamet Gjollesha, Sheshi Rilindja, Ndértesé 1
katéshe, Zona Kadastrale 8210, Nr.Pasurie 3/212 Tirane
Paskugan PASKUQAN Rruga Irfan Strazimir, Ndértesé 1
katéshe, Zona Kadastrale 2884, Nr.Pasurie -467/3 Durres
Durres DURRES Autostrada Durrés-Tiran€, Km. 2.1, Lagjja
14, Shkozet Tirane Tirane. TIRANE Njésia Bashkiake Nr.7,
Unaza e Re, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 3866,
Nr.Pasurie 306/352 Durres Nikel NIKEL Ngjitur me
Aeroportin e Rinasit, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale
3183, Nr. Pasurie 55/30 Shkoder Shkoder SHKODER
Lagjja Skénderbeg, Rruga Gjovalin Gjadri, Godiné 1
katéshe, Zona Kadastrale 8593, Nr.Pasurie 13/282 (market)
Lezhe Balldren BALLDRE Rruga Shkodér-Lezhé, Balldre i
vjeter, Goding 1 katéshe, Zona Kadastrale 1086, Nr.Pasurie
209/30 Elbasan Gramsh GRAMSH Rruga Nacionale
Elbasan - Gramsh, Zona Kadastrale 2967, me numér pasurie
77/39, Ndértesé 1 katéshe Gjirokaster Permet PERMET Ne
hyrje te qytetit te Permetit, Zona Kadastrale 2917 me Nr
7/33, Ndertese 1 kateshe, 1/1 Durres Durres DURRES
Lagjja 14, Mjeti Mini-bus, Tip Mercedes Benz, me targé AA
903 NE Durres Fushe Kruje FUSHE KRUIJE Superstrada
FusheKruje- Lag, Kilometri 1, Lagjja Hasan Fier Lushnje
LUSHNIJE Cermé, Autostrada Rrogozhiné-Lushnje, prané
rrethrrotullimit t€ Grabianit, Dushk, ngjitur me karburant
"Kastrati", Zona Kadastrale Nr.1583, Pasuria me Nr.260/21,
Ndértesé 1 katéshe Diber KLOS BERSH Fshati Bersh, Zona
Kadastrale 11/64, me numér pasurie 91/1 Durres Durres
DURRES Lagjja 14, Ura e Dajlanit, hyrja e autostradés
Durrés - Tiran€ Vlore Sarande SARANDE Qafé-Gjashta, 1-
km larg nga qyteti i Sarandés Vlore Vlore VLORE Lagjja
10 Korriku, Rruga Zenel Murra, ngjit me Karburant
KASTRATI, Zona Kadastrale 8602, Nr.Pasurie 14/97,
ndértesé 1 katé€she. Lezhe Milot FUSH MILOT Kurbin,
Autostrada Lezhe-Tirane, Zona Kadastrale 1627, Nr. pasurie
28/24, kryqgezimi i rruges per Kukes Diber Magellare
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MAQELLARE Rruga nacionale Peshkopi - Tiran€ Durres
Durres DURRES Lagjja 13, Rruga Plepa-Durrés, Km.1,
Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 3818, Nr.Pasurie 8/42
(market) Durres Xhafzotaj PEJZE Fshati Pjez€, Komuna
Xhafzotaj Durres Fushe Kruje FUSHE KRUIJE Superstrada
Fushé-Krujé - Lag, Km.1, Lagjja:Hasan; Godiné 1 katéshe,
Zona Kadastrale 1934, Nr.Pasurie 21/82 (market) Diber
Burrel BURREL Lagjja Partizani, Zona Kadastrale 1326,
me numér pasurie 3/428, Ndértes¢ 1 katéshe Fier Lushnje
LUSHNIJE Cermé, Autostrada Rrogozhiné - Lushnje, prané
rrethrrotullimit t€ Grabianit, Dushk, Zona Kadastrale
Nr.1583, Pasuria me Nr.260/21, Ndértesé 1 katéshe Lezhe
Orosh REPS Bar-Restorant, ngjitur me karburant
"KASTRATI", Autostrada Durres-Kukes, Km.125 Tirane
Vore Mugaj Rruga Vore-Fushekruje, km 2, prane terminalit
te deges doganes Tirane. Tirane Tirane TIRANE Lagjja
Nr.8, Rruga Ferit Xhajko, Zona Kadastrale 8360, Nr.Pasurie
3/408, Ndertese 1 kateshe. Korce Pogradec POGRADEC
Rruga Qafé Thané - Pogradec, Udenisht, Zona Kadastrale
1832, me numér pasurie 252/54, Ndértesé€ 1 katéshe Berat
Otllak OTLLAK Fshati Oriz, Komuna OTLLAK, perballe
komunes Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Bajram Curri,
Zona Kadastrale 8260, Ndertese 1-Kateshe me nr. pasurise
1/404 Durres KATUNDI I RI RINIA Kryqgezimi i Rruges
Shkozet-Porto Romano me Rrugen e ish Nish Kimikes, Zona
Kadastrale 1585, Nr. Pasurise 13/83 Durres Durres
DURRES Lagjja 1, Rruga Taulantia, Pallat me nr.Pasurie
27/292, Zona Kadastrale 8512 Fier Patos PATOS Lagjja
Mustafa Matohiti, Zona Kadastrale 2890, me numér pasurie
21/1 Berat Berat BERAT Ura Vajgurore, Pashalli, Rruga
Nacionale Lushnje-Berat, Ndértesé 1 katéshe, Zona
Kadastrale 2881, Nr.Pasurie 427/52 Korce Korce KORCE
Rruga Nacionale Kor¢é€ - Tiran€, Km.1, Godin€ 1 katéshe,
Zona Kadastrale 8561, Nr.Pasurie 4/1033 (market) Tirane
Kavaje KAVAJE Rruga Golem-Kavajé€, né hyrje té qytetit té
Kavajés, Lagjja nr.2, godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale
8551, Nr.Pasurie 4/299 Tirane Tirane TIRANE Mjull, Sauk,
perballe Akademise se Policise Tirane. Lezhe Shengjin
SHENGIJIN Godiné 1 katéshe, pérballé Nénstacionit
Elektrik, Zona Kadastrale 86/33, Nr.Pasurie -2/108 Durres
Durres DURRES Lagjja 17, Rruga Déshmorét, Hyrja e
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Durrésit Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada
Durrés-Tirané, Km 6, Zona Kadastrale 2574, Numer Pasurie
154/68, Ndértesé 1 katéshe Durres Durres DURRES Lagjja
3, Rruga Skénderbej, ngjitur me Tirana-Bank Shkoder Puke
PUKE Lagjja e re, Rruga Ymer Puka, Zona Kadastrale 3070,
Nr.Pasurie 528/2, Ndertese 1 kateshe Elbasan Cerrik
CERRIK Karburant, Cerrik, Fshati Malasej, Zona
Kadastrale Nr. 2559, Nr. pasurise 2/74. Lezhe Milot MILOT
Fushé Milot, Kurbin, Autostrada Lezhé - Tiran€, Kryqézimi
me rrugén e Kukésit, Godin€ 1 katéshe, Zona Kadastrale
1627, Nr.Pasurie 28/24 (market) Durres Kruje KRUJE
Lagjja 2, Kryqézimi i-rrugés Krujé - Qafé Shtamé, Zona
Kadastrale 8621, me numér pasurie 3/61, Ndértes€ 1 katéshe
Korce Bilisht BILISHT Rruga nacionale Korg¢é-Bilisht, né
hyrje té Bilishtit, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 1202,
Nr.Pasurie 793/82 (market) Fier Fier FIER Lagjja
"Kryengritja e Fierit" Unaza Fier, Rruga Nacionale Fier-
Vlore, Zona Kadastrale 8531, me Nr.Pasurie 10/389,
Ndertese 1 kateshe, 1/1 Tirane Tirane TIRANE Rruga
Myslym Shyri, Zona Kadastrale 8250, me numér pasurie
4/455, Ndértesé 1 katé€she Tirane Tirane TIRANE Bulevardi
Gjergj Fishta, ish parku i spedicionit, perballe Pallatit me
shigjeta Elbasan Prrenjas PRRENJAS Rruga Nacionale
Elbasan- Librazhd, Qender qytetit Prrenjas, perballe
Xhamise Prrenjas Durres Durres DURRES Lagjja 14,
Autostrada Durrés-Tirané, Km.2.1, Ndértesé 1 katéshe, Zona
Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 1/73 (market) Tirane Golem
Golem Mali i Robit, prané Kompleksit Turistik Mac-Albania
Gjirokaster Gjirokaster GJIROKASTER Lagjja" 18
Shtator", ne hyrje te qytetit Gjirokaster, Zona Kadastrale
8541, me Nr.Pasurie 6/110, Ndertese 1 kateshe Durres
Durres DURRES Lagjja Nr: 1, tek brryli perballe Aragostes,
(Bar-Bufe) Tirane Vore Mugaj Fshati Mucaj, rruga Vore-
Fushe Kruje, km - 2, prane Terminalit te degés Doganes
Tirane Durres Durres DURRES Lagjja 13, Rruga Plepa-
Durrés, Km.1, pérballé Rezidencés Qeveritare, Zona
Kadastrale 3818, Nr.Pasurie 8/42, Plazh Tirane Tirane
TIRANE Lagjja 10, Rruga Aleksandér Moisiu-69, pérballé
ish-Kinostudios, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 8120,
Nr.Pasurie 5/164 (market) Elbasan Librazhd LIBRAZHD
Lagjja Nr.1, ngjitur me ish-hotel Turizmin, pérball€ ish-
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Agjensisé sé Udhétaréve Elbasan Prrenjas PRRENJAS
Rruga Nacionale Elbasan-Librazhd, n€ gendér té qytetit,
Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 3203, Nr.Pasurie 1102/1
(market) Fier Lushnje LUSHNIJE Lagjja Clirimi, ngjitur me
zyrat e Q.T.T. Bujgésore, Ndértesé 1 katéshe, Zona
Kadastrale 8571, Nr.Pasurie 1/80 Durres Durres DURRES
Porto Romano, Mjet transporti tip CDI Sprinter (Furgon), me
targé AA 773 LB Berat Corovode COROVODE Lagjja
Clirimi, Zona Kadastrale 1420, me numér pasurie 5/71,
Ndértesé 1 katéshe Durres Nikel RINAS Ndértesé 1 katéshe,
Zona Kadastrale 3183, Nr.Pasurie 55/30 Tirane Helmes
SHTODHER Rruga Kavajé-Rrogozhiné, pérballé karburantit
"Kastrati", Zona Kadastrale 3427, me numér pasurie 7/18
Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, ish-Parku i
Spedicionit, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 8220,
Nr.Pasurie 6/224 (market) Lezhe Rreshen RRESHEN Rruga
Rréshen - Rubik, Km.2, Zona Kadastrale 1666, me numér
pasurie 53/31 Korce Erseke ERSEKE Lagjja 3, Rruga 20
Maji, Zona Kadastrale 1594, me numér pasurie 36/29 Tirane
Tirane TIRANE Bathore, Rruga Institut Bathore, 50 metra
nga kryqézimi i Bathores, Zona Kadastrale 3993, Nr.Pasurie
11/647, ndértesé 1 katé€she Tirane Tirane TIRANE Rruga
Muhamet Gjollesha, prané sheshit Rilindja, ish Zogu i Zi
Kukes Kukes KUKES Lagjja 3, perballe ndermarrjes
Ujesjelles- Kanalizime Vlore Sarande SARANDE Qafé
Gjashta, 1 km larg nga Saranda, Godiné 1 katéshe, Zona
Kadastrale 1722, Nr.Pasurie 1755/3 (market) Fier Fier FIER
Lagjja "Kryengritja e Fierit" Unaza Fier, Rruga Nacionale
Fier-Vlore, Zona Kadastrale 8531, me Nr.Pasurie 10/389,
Ndertese 1 kateshe Tirane Helmes SHTODHER Rruga
Kavajé-Rrogozhing, pérballé karburant Kastrati, Zona
Kadastrale 3427, me numér pasurie 7/17,7/18 Kukes Krume
KRUME Rruga Krumé - Golaj, Km.1, Zona Kadastrale
2282, me numér pasurie 8/73, Ndértes€ 1 katé€she Durres
Durres DURRES Lagjja 14, Mjeti Mini-bus, Tip Mercedes
Benz, me targé AA 902 NE Vlore Vlore VLORE Lagjja 10
Korriku, Rruga Zenel Murra, Zona Kadastrale 8602, me
Nr.Pasurie 14/97 Gjirokaster Permet PERMET Ne hyrje te
qytetit Permetit, Zona Kadastrale 2917, me Nr.Pasurie 7/33,
Ndertese 1 kateshe Tirane Kavaje KAVAIJE Rruga
Nacionale Rrogozhiné-Kavajé€, kryqézimi rrugés Helmes,
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pérball€ karburantit "EURODRIN", Zona Kadastrale 3427,
Nr.Pasurie 26/8 Lezhe Orosh REPS Kodér-Spag (Reps),
Autostrada Durrés - Kukés, Km. 125 Durres Durres
DURRES Mjeti tip Benz, me targe AA 594 GO Fier Fier
FIER Hoxhare e vjetér, Rruga Fier-Seman, Km.7, Ndértes¢ 1
katéshe, Zona Kadastrale 1969, Nr.Pasurie 10/22 Tirane
Kashar YRSHEK Autostrada Durres - Tirane, prane Zyrave
te CEZ - shperndarje Durres Durres DURRES Lagjja 14,
Rruga Shkozet-Durrés, Shkozet, Ndértes€ 1 katéshe, Zona
Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 5/1786 Tirane Vore VORE
Qendér Voré, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 2726,
Nr.Pasurie 286/2 (market) Tirane Tirane TIRANE Lagjja
Nr.5, Rruga Margarita Tutulani, Zona Kadastrale 8270,
Nr.Pasurie 7/291, Ndertese 1 kateshe. Vlore Vlore VLORE
Lungomare, Zona Kadastrale 8402, mr Nr.Pasurie 23/27,
ndértes€ nj¢ katéshe Tirane Tirane TIRANE Lapraké,
Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurie 8/328
Tirane Vore 'VORE Qender-Vore, ngjitur me hotel
CONTINENTAL Tirane Kashar KASHAR Autostrada
Tirané-Durrés, Km.7, prané¢ Kompleksit Auto Star Albania,
Zona Kadastrale 2019, Pasuria me Nr.148/25, Ndértesé 1
katéshe

16. T¢ dhéna g€ njoftohen wvullnetarisht

Emri Tregtar: KASTRATI
E-Mail: kastpetrol@yahoo.com
Telefon: 0682055690 052/265168

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031644-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/04 | Numrii Vendimit:10538, Gjykata: Tirane

/1995 | Data e regjistrimit: 27-04-1995 Emri I subjektit: "M E SH" Forma ligjore: Sh.p.k Data e
themelimit: 27-04-1995 Kohezgjatja: mbi 10 vjet Selia: Shkozet Kapitali: 100.000leke
Objekti: Veprimtari private ne fushen e blerjes dhe tregtimit me shumice e pakice te
karburanteve ,lendeve djegese per popullaten ,si vajguri,vajra lubrifikante,lavazhe,servise
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si edhe tregtimdhe transport te mallrave te ndryshem etj. Perfagesuesi ligjor: Marta Gina
Ortaket: Marta Gina,Zihni Shega, Shefqet Kastrati.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (1).pdf

. 07/09 | Numri i Vendimit:10538/1, Gjykata:Tirane
/1995 | Me vendimin e asamblese se ortakeve te shogerise eshte vendosur largimi i ortakes Marta
Gina , shkarkimi i saj si administratore dhe emerimi 1 administratorit te ri Shefqet Kastrati.
Ndyshimi i emertimit te shogerise nga "MESH"ne "KASTRATI".
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (1).pdf
. 03/10 | Numri i Vendimit:10538/0, Gjykata:Tirane
/1996 | Shtim objekti te veprimtarise ne fushen e Motel-Bar-Bufe-Restorant.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (1).pdf
. 16/07 | Numri i Vendimit:10538/2,/Gjykata: Tirane
/1998 | Asmableja e ortakeve ka vendosur emerimin e znj. Marie Dushi per llogaritjen e kapitalit
te shogerise ne natyre .
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (1).pdf
. 04/08 | Numrid Vendimit:10538/3, Gjykata:Tirane
/1998 | Rritja’e kapitalit themeltar te shoqgerise ne natyre ne shumen 47.497.000 leke
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (1).pdf
. 01/10 | Numri i Vendimit:10538/0, Gjykata:Tirane
/2002 | Emerimin si administrator te jashtem te shoqerise te z. Fatmir Harizi ,krahas genies me

kete detyre edhe te ortakut themelues Shefqet Kastrati.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (1).pdf
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7. 03/12
/2004

Numri i Vendimit:10538/5, Gjykata:Tirane

Transferimi i pjesshem i kapitalit me ane te shitjes nga z. Zihni Shega i cili zoteron 50 % te
kuotave tek ortaku tjeter z. Shefqet Kastrati duke mbetur perfundimisht ortak i vetem i
shogerise me 100 % te kuotave te kapitalit. Largimi i z. Zihni Shega nga shogeria.
Zmadhimin e kapitalit ne 600.000 USD.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (1).pdf

8. 23/02
/2005

Numri i Vendimit:10538/6, Gjykata:Tirane
Transferimi 1 pjesshem i1 kuotave me ane te shitjes se kuotave nga z. Shefqet Kastrati tek
znj. Frida Mugmataj. Keshtuge z. Kastrati zoteron 75% dhe znj. Mugmataj 25 %.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (1).pdf

12/02/2008

Numri i ceshtjes: CN-116342-02-08

Objekti ishte ("Veprimtari private ne fushen e blerjes dhe tregtimit me shumice e
pakice te karburanteve ,lendeve djegese perpopullaten ,si vajguri,vajra
lubrifikante,lavazhe,servise si-edhe tregtimdhe transport te mallrave te ndryshem etj.
Motel-Bar-Bufe-Restorant.”) u be ("Imp eks, treg me pakice te karbur, lend
djeg, seris automyj, treg te artik te ndry, trans karb, mallr")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Durres; !

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Sabaudin Gabrani,prapa ish Kombinatit te Drurit Misto Mame; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
SHEMSI HAKA ISH. KOM. POLIGRAF, "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; N DURRES;
TIRANA, "

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Shefqet Kastrati') Numri 1 aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital "75,00 Kontributi ne para "43.308.000,00

eshte larguar ortaku: ("Shefqet Kastrati")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Shefqget Kastrati'') Nga data
"07/09/1995
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eshte larguar administratori: (""Shefqget Kastrati"')
eshte larguar administratori: (""Fatmir Harizi"')

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

13/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139077-05-08
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Volswagen TR 5760 L; "
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167974-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raporte administrimi (nése ka)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e rrjedhjes sé€ parasé (cash flow)
19/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174423-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Sukth, ; HAMALLAJ;
HAMALLAJ- MANZE; "

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit

09/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-203490-01-09
Telefon ishte ("") u be (""0682055690'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Sabaudin Gabrani,prapa ish Kombinatit te Drurit Misto Mame; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; £ TIRANE;
Volswagen TR 5760 L; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-218958-02-09
Objekti ishte ("Imp eks;treg me pakice te karbur, lend djeg, seris automj, treg te
artik te ndry, trans karb, mallr") u be ("Imp eks, treg me pakice te karbur,
lend djeg, servis automj, treg te artik te ndry, trans karb, mallr')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; N ; 4 - RRUGET
SHIJAK (KARBURANT), "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; ; LAC; q. pazarit; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; ; SHIJAK; 4
Rruget Shijak; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Durres; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242369-04-09
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE

KRUJE; Superstrada Fushe Kruje - Lac, Kilometri 1, Lagjja Hasan;

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

"

28/04/2009

Numri i ceshtjes: CN-246989-04-09

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; RINAS;
Fushe Kruje-Rinas, prane Aeroportit Nene Tereza.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Rruga

07/10/2009

Numri i ceshtjes: CN-298737-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; RINAS;
Fushe Kruje-Rinas, prane Aeroportit Nene Tereza.; "

Lista € Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Rruga

04/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-483523-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje niptesh sekondare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; KASHAR;

AUTOSTRADA DR - TIRANE; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; N FUSHE

KRUJE; Superstrada Fushe Kruje - Lag, Kilometri 1, Lagjja Hasan;

"
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Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

25/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-495058-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese date 25.01.2011 per hapje NIPTE-
sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 14, Autostrada Tirane- Durres, prane mbikalimit Shkozet; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YRSHEK;
Autostrada Durres-Tirane, prane Mobilerise '"Shaga''; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ; FUSHE
KRUJE; Superstrada FusheKruje- Lag¢, Kilometri 1, Lagjja Hasan; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-529463-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore
Telefon 1 ishte (") u be (""052/265168")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Autostrada Tirane- Durres, prane mbikalimit Shkozet, "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-566094-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
19.05.2011 per miratimin e statutit te shogerise si dhe emerimin e administratorit te
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shogerise.
Objekti ishte ("Imp eks, treg me pakice te karbur, lend djeg, servis automj, treg te
artik te ndry, trans karb, mallr") u be ("Import, eksport, tregti me pakicé té

karburanteve, léndéve djegése, servis automjetesh, tregti té artikujve té ndryshém,
transport karburanti e mallrash, veprimtari né fushén e ndértimit')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Shefit Kastrati"') Nga data
"19/05/2011 Ne daten "'19/05/2016
eshte larguar administratori: (""Shefqget Kastrati'"')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/01/2012

Numri i ceshtjes: CN-648041-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.12.01.2012 per hapje te nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
Lagjja 11 Janari, prane Shkolles 18 Tetori; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/05/2012

Numri 1 eeshtjes: CN-773608-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkesave date 09.05.2012 per hapjen e adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja 28 Néntori, Qendér; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagjja 1, prané Nénstacionit Elektrik; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Ura e Dajlanit, hyrja e autostradés Durrés - Tirané; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Allias, né hyrje té Babrrusé, afér Urés sé Babrrusé; "
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eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; R Xhafzotaj; PEJZE;
Fshati Pjezé, Komuna Xhafzotaj; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga
Vloré - Babicé, Lagjja Partizani, ngjitur me Spitalin Civil; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; R Orosh; REPS;
Kodér-Spac (Reps), Autostrada Durrés - Kukés, Km. 125; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; ; Tomin; PILAFE;

Fshati Pilafe, buzé rrugés pér Kala e Dodés; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; ;

ARRAMERAS; Fushe - Kruje, Armeras, Kruje; !

eshte Shtuar Adresa: "Diber; DIBER; ; Magellare; MAQELLARE;
Rruga nacionale Peshkopi - Tirané; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; H SARANDE;
Qafé-Gjashta, 1-km larg nga qyteti i Sarandés; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 15, Rruga Aleksandér Goga, Spitallé, prané varrezave; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2012

Numri i ceshtjes: CN-788673-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2012 ku eshte
vendosur:Shitja e 25% te kuotave ge zoteron Zj.Frida Mugmataj ne favor te ortakut tjeter te
shogerise Z.ShefqetKastrati.Depozitimi 1 kontrate shitblerje kuotash kapitali nr 2963
Rep,nr 693 Kol,date 24.05.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Frida Mug¢mataj")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shefget Kastrati") , Vlera e Kontributit
ishte ("43.308.000,00") u be ("'57.744.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shefget Kastrati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("75,00") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shefget Kastrati") , Numri i aksioneve
ishte ("75,00") u be ("'100,00'")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit
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28/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-789239-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.817-12 Regj. Nr.12605 Prot, daté
24.05.2012 , Iéshuar nga Shoqéria "Shérbimi Pérmbarimor ZIG " sh.p.k., ku éshté
urdhéruar: Vendosja e masés sé€ sekuestros konservative né aktivet e palés debitore
shoqéria "Kastrati"sh.p.k., me NUIS(NIPT)J61813529P. Aktivet e mésipérme do té
géndrojné té sekuestruara deri n€ njé urdhéresé té dyte".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-798439-06-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses Nr.14104Prot, 817-12 Regj date
01.06.2012 "Per heqjen e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria “Sherbimi
Permbarimor Zig” shpk drejtuar QKR, kueshte kerkuar: Hegjen e mases se sekuestros
konservative ne aktivet e Shogerise “Kastrati” shpk NIPT J61813529P.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-810766-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.06.2012 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; H Bradashesh;
BRADASHESH; Ura e Kushés, Prané Karburant Alpet; "

Lista.e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-822274-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 28.06.2012,per hapje te adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Rruga
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n

dytésore Picaré-Voré, ngjitur me firmén e luleve '"Kaleshi"';

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-843366-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.07.2012,per hapje te adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE; Km
1, Rrugés nacionale Korcé - Tirané, pérballé Hotel Konti; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
13/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-857640-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 13.08.2012 per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Urae
Lezhés, S0m né hyrje té qytetit, pérballé nén-stacionit Elektrik; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme
30/08/2012 Numri 1 ceshtjes: CN-867720-08-12

Arsyet-e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 30.08.2012 per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Autostrada Tirané-Durrés, prané mbikalimit té Shkozetit, ngjitur me
servisin ""Celmani'’; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-872082-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.09.2012 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; N ELBASAN;
Lagjja 28 Néntori, Qendér, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-893125-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii kerkeses se administratorit te shogerise, date:
27.09.2012, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Kashar; YRSHEK;
Autostrada Durres-Tirane, prane Mobilerise "Shaga'; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

16/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-905442-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 10.10.2012, per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; R Orosh; REPS; Bar-
Restorant, ngjitur me karburant "KASTRATI", Autostrada Durres-Kukes, Km.125;

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; ; Orosh; REPS;
Market, ngjitur me karburant "KASTRATI", Autostrada Durres-Kukes, Km.125;
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

07/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-927790-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 06.11.2012 per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD:; Librazhd; ;
LIBRAZHD:; Lagjja Nr.1, ngjitur me ish-hotel Turizmin, pérballé ish-Agjensisé
sé Udhétaréve; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-930087-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 08.11.2012 per hapjen e dy
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Irfan Tomini, prané pallatit Colombo -2; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, prané sheshit Rilindja, ish Zogu i Zi; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme

15/01/2013 Numri 1 ceshtjes: CN-980199-01-13 (Projekt bashkimi me perthithje)

Arsyet-e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 AktMarrveshjes date 30.12.2012, per bashkimin
me perthithje te shogerive tregtare "LIRA M.P"shpk, "ALBAFREDDI" shpk, shogerite e
perthithura me shogerine "KASTRATI" shpk, shogeria perthithese. Depozitimi 1 Raportit
te administratoreve te shogerive " LIRA M.P" shpk, "ALBAFREDDI" shpk dhe
"KASTRATI" shpk mbi bashkimin me perthithje te shogerive te mesiperme. Depozitimi i
vendimit te shogerise " LIRA M.P" Shpk , date 20.12.2012. Depozitimi i vendimit te
shogerise "ALBAFREDDI" Shpk, date 20.12.2012. Depozitimi i vendimit te shoqerise
"KASTRATI" shpk, date 20.12.2012.Depozitimi i vendimit te shogerise "KASTRATI"
sha, date 20.12.2012. Depozitimi i Raportit te shogerise Euro Audit,consultancy.co
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shpk,ekspert kontabel i regjistruar mbi bashkimin me perthithje te shogerive te mesiperme.

Lista e Dokumenteve:

Projektmarreveshja e bashkimit

Raport i ekspertéve

Pasqyrat financiare pér tre vitet e fundit, t€ shogérisé€ pérthithése
Raport i hollésishém qé shpjegon marréveshjen e bashkimit

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-981918-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.01.2013 te administratorit te
shogerise per hapjen e gjashte adresave dytesore te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Autostrada Durrés-Tirané, Km. 2.1, Lagjja 14, Shkozet; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e Kavajés, prané Shkollés Teknologjike, Kombinat; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ; DEVOLL;
Rruga Nacionale Kor¢é-Kapshticé, né hyrje té Bilishtit; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 3, Rruga Skénderbej, ngjitur me Tirana-Bank; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 17, Rruga Déshmorét, Hyrja e Durrésit; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Lac; R LAC; Sanxhak, Qafa
e Pazarit; \
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-993316-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.01.2013 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lapraké, Piké karburanti, pérballé zyrave gendrore té¢ AMC; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-009556-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratortit te shogerise date
11.02.2013 ku eshte kerkuar hapja e 2 adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Rruga Fier-
Patos, Fshati Portez, pérballé Karburantit té firmés '""Gramoz Cene"; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Naim Gjylbegu, Rruga Bujar Beshanaku, prané Stadiumit;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-014507-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
14.02.2013, per mbylljen e dy-adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Fier; K FIER; Rruga Fier-
Patos, Fshati Portez, pérballé Karburantit té firmés "Gramoz Cene"’; "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Lagjja Naim Gjylbegu, Rruga Bujar Beshanaku, prané Stadiumit; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-016286-02-13 (Miratimi 1 bashkimit me perthithje)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Marrveshjes date 16.02.2013, per bashkimin me
perthithje te shogerive tregtare "LIRA M.P"shpk, "ALBAFREDDI" shpk, shogerite e
perthithura me shogerine "KASTRATI" shpk, shogeria perthithese. Depozitimi i vendimit
te shogerise "LIRA M.P" Shpk, date 16.02.2013. Depozitimi i vendimit te shogerise
"ALBAFREDDI" Shpk, date 16.02.2013. Depozitimi i vendimit te shogerise
"KASTRATI" shpk, date 16.02.2013. Depozitimi i Raportit te shogerise Euro Audit,
consultancy.co shpk, ekspert kontabel i regjistruar mbi bashkimin me perthithje te
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shogerive te mesiperme.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "57.744.000,00" u be "115.020.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "11.502,00"
Vlera e Aksionit ishte "577.440,00" u be "10.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Rruga Fier-
Patos, Fshati Portez, pérballé Karburantit té firmés "Gramoz Cene'; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; g

SHKODER; Lagjja Naim Gjylbegu, Rruga Bujar Beshanaku, prané Stadiumit;

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shefget Kastrati") , Vlera e Kontributit
ishte ("57.744.000,00") u be ("'114.920.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shefqet Kastrati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("99,91")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shefget Kastrati") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be ("11.492,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("KASTRATI SHA'") Numri i aksioneve
"'10,00 Pergindja ne kapital .09 Kontributi ne para ''100.000,00

Lista ¢ Dokumenteve:

Marréveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtézakonshme

Akti i themelimit te shogerise se re ge krijohet

Akti 1/ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali'i Asamblesé se Jashtézakonshme pér miratimin € bashkimit

01/04/2013

Numrii ceshtjes: CN-054389-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 29.03.2013, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Golem; Golem; Mali
i Robit, prané Kompleksit Turistik Mac-Albania; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-070597-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 25.03.2013, ku eshte vendosur
miratim 1 shitjes se 0,09% te kuotave te shogerise KASTRATI SHA ne favor te Shefget
Kastrati. Depozitim i Kontrate Shitblerje Kuotash Nr.1053 Rep.,Nr.322/1 Kol., date
25.03.2013.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shefget Kastrati") , Vlera e Kontributit
ishte ("114.920.000,00") u be ("115.020.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shefget Kastrati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("99,91") u be ("'100,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shefget Kastrati") , Numri i aksioneve
ishte ("11.492,00") u be ("11.502,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme-tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku: ("KASTRATI SHA")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-095538-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit te shogerise, date
09.05.2013 ku eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHKODER;
Lagjja Naim Gjylbegu, Rruga Bujar Beshanaku, prané Stadiumit; "
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Rruga Fier-
Patos, Fshati Portez, pérballé Karburantit t¢ firmés "Gramoz Cene"; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-127217-06-13
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date
14.06.2013, ku eshte kerkuar:Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Clirimi, ngjitur me Unazén Jugore, prané Xhamisé sé qytetit; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-135754-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 27.06.2013,per hapjen e nje adrese
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja "1
Maji", prané Komisariatit té Policisé; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-154656-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kerkeses se administratorit te shoqgerise,date
18.07.20113 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Autostrada Lushnje- Rrogozhine, fshati Zhame sector, prane Karburanteve
"AGOIL" dhe"VELAJ"; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-157764-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
23.07.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

26



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D76BBE-57F1-4847-AF6E-1C76E7637C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BBFA222-F693-4524-91D5-A0AA0335B207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF81D741-C3A2-41AF-9ED9-2244DD2216E4

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjeti tip Benz, me targe AA 594 GO; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

30/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-162481-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date 29.07.2013, per
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Prrenjas; H
PRRENJAS; Rruga Nacionale Elbasan- Librazhd, Qender qytetit Prrenjas,
perballe Xhamise Prrenjas; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

09/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-188166-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqgerise date
09.09.2013 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; ; Gruemire;
GRUEMIRE; Malesi e madhe, Koplik, Fshati Grizh, ngjitur me Uren e Rjollit
Grizhe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/10/2013

Numri i ceshtjes: CN-218277-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.10.2013, per hapjen e dy
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja 1 Maji,
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Rruga Fier - Vlore, ngjitur me unazen e qytetit Fier.;
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; ; PEQIN;
Autostrada Peqin - Elbasan, prane ures se madhe, Peqin; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-221367-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shogerise,date
14.10.2013 ku eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Depozitimi i Kerkeses se adminsitratorit te shogerise,date 16.10.2013 ku eshte kerkuar:
Hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Sauk, Mjull-Bathore, ish karburanti Armo, prane Xhamise Sauk, Tirane; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Rruga
Vlore-Orikum, hyrje fshatit Jonufer, Vlore; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-247644-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.11.2013 te administratorit te
shogerise per hapjen e nje adrese sekondare te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Lagjja Koder Kashar, ngjitur me vilen Nr.27; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-251108-11-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 11.11.2013, ne te cilin eshte
vendosur:Shtimi i1 objektit te veprimtarise. Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date
11.11.2013, ne te cilen eshte kerkuar: Hapje adrese dytesore.
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Objekti ishte ("Import, eksport, tregti me pakicé té karburanteve, léndéve djegése,
servis automjetesh, tregti té artikujve té ndryshém, transport karburanti e mallrash,
veprimtari né fushén e ndértimit") u be ("Import, eksport, tregti me pakicé
té karburanteve, lIéndéve djegése, servis automjetesh, tregti té artikujve té ndryshém,
transport karburanti e mallrash, veprimtari né fushén e ndértimit. Bar - Restorant,
Hoteleri dhe Tregti me pakice te artikujve ushqimor dhe industrial."")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja Nr: 1, tek brryli perballe Aragostes, (Bar-Bufe); "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/11/2013

Numri i ceshtjes: CN-257138-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimil kerkeses date 15.11.2013 te administratorit te
shogerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ; SHIROKE;
Bulevardi Zogu i Pare, Xhabijej, Rreth Rrotullimi Xhabijej, Shkoder; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/12/2013

Numri i ceshtjes: CN-271059-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés date 26.11.2013, pér hapjen e disa
adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Terthore; BARDHOC;
Fshati Bardhoc, Komuna Terthore; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; R Otllak; OTLLAK;

Fshati Oriz, Komuna OTLLAK, perballe komunes; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; R KUKES; Lagjja
3, perballe ndermarrjes Ujesjelles- Kanalizime; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Lagjja " Partizani " ne hyrje te qytetit Permet.; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-282711-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date-11.12.2013 per
hapjen e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; Mucaj; Fshati
Mucaj, rruga Vore-Fushe Kruje, km - 2, prane Terminalit te degés Doganes Tirane;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, ish parku i spedicionit, perballe Pallatit me shigjeta; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; YRSHEK;
Autostrada Durres - Tirane, prane Zyrave te CEZ - shperndarje; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;
Qender-Vore, ngjitur me hotel CONTINENTAL; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-347890-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit date 04.02.2014 ku
eshte vendsour: Hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; R Otllak; ORIZAJ;

Ngjitur me distributorin e karburantit te shogerise "KASTRATI" shpk; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja14, Ura e Dajlanit, hyrja e autostrades Dr-Tr, ngjitur me distributorin e
karburantit te shogerise "KASTRATI" SHPK; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; Mucaj; Rruga
Vore-Fushekruje, km 2, prane terminalit te deges doganes Tirane.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-352461-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.02.2014 per
mbylljen e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Rruga
dytésore Picaré-Voré, ngjitur me firmén e luleve "Kaleshi"; "
eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; ; KUCOVE;
Lagjja 11 Janari, prane Shkolles 18 Tetori; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ( TIRANE; Allias,
né hyrje té Babrrusé, afér Urés sé Babrrusé; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-391906-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
11.03.2014, ku éshté kérkuar: Hapja e nj€ adrese dytésore té ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjull, Sauk, perballe Akademise se Policise Tirane.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2014 Numri 1 eeshtjes: CN-396230-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shogerise, date
17.03.2014 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; ; Bushat; BUSHAT;
Lagjja e Malesoreve Kryebushat; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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19/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-400440-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shogerise, date
03.03.2014 ku eshte vendosur:Caktimin e shogerise audituese "FICADEX ALBANIA",
perfagesuar nga Marije Dushi administrator senior auditor (EKR) me license nr.51, per
auditimin e pasqyrave financiare te shogerise "KASTRATI" per vitin fiskal 2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-465444-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit,date 09.05.2014 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 13, Fshati Shkallnur, Rruga dytesore Plepa — Golem, Ndertese 2 kate, kati i
pare, Nr.Pasurie 58/78, Zona Kadastrale 8518; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-494248-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 02.06.2014 per
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Karburant, Rruga Qemal Stafa, Zona Kadastrale 81/40, Nr. Pasurise 6/293, 6/238
dhe 6/47, Njesia Bashkiake Nr.3, vendi i quajtur Xhamlleku.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Cerrik; R CERRIK;
Karburant, Cerrik, Fshati Malasej, Zona Kadastrale Nr. 2559, Nr. pasurise 2/74.;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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20/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-517501-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.06.2014 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; H Blinisht; BLINISHT;
Piké karburanti, Zona Kadastrale 2964, Nr.Pasurie 213/20, Autostrada Lezhe-
Shkoder, km 9, kryqezimi i rruges fshatit Piraj.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-587466-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga-asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

31/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-588181-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Raport Auditimi

Akti i miratimitte bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

22/08/2014

Numri i ceshtjes: CN-608744-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 21.08.2014 te administratorit te
shogerise per hapje nipti sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Bicaj; NANGE; Rruga
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Nacionale Bicaj-Kukés, Fshati Nange, Zona Kadastrale 2762, Nr.Pasurie 5/4; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-629703-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 10.09.2014, t€ administratorit t&
shoqérisé, ku &shté kérkuar: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit t€ aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; ; Milot; FUSH MILOT;
Kurbin, Autostrada Lezhe-Tirane, Zona Kadastrale 1627, Nr. pasurie 28/24,
kryqezimi i rruges per Kukes; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635969-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 15.09.2014, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 13, Rruga Plepa-Durrés, Km.1, pérballé Rezidencés Qeveritare, Zona
Kadastrale 3818, Nr.Pasurie 8/42, Plazh; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-642884-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.09.2014, te asamblese se
pergjithshme, ku eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Import, eksport, tregti me pakicé té karburanteve, léndéve djegése,
servis automjetesh, tregti té artikujve té ndryshém, transport karburanti e mallrash,
veprimtari né fushén e ndértimit. Bar - Restorant, Hoteleri dhe Tregti me pakice te
artikujve ushgimor dhe industrial.") u be (""Import, eksport, tregti me
pakicé té karburanteve, léndéve djegése, servis automjetesh, tregti té artikujve té
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ndryshém, transport karburanti e mallrash, veprimtari né fushén e ndértimit. Bar -
Restorant, Hoteleri dhe Tregti me pakice te artikujve ushqimor dhe industrial.
Parukeri, sallon bukurie, masazhe, trajtime, gendér estetike')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-654706-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 30.09.2014 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Rruga Golem-Kavajé, né hyrje té qytetit té Kavajés, Lagjja nr.2, godiné 1 katéshe,
Zona Kadastrale 8551, Nr.Pasurie 4/299; !

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-664243-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés dt.07.10.2014, ku u vendos: Hapja dhe
mbyllja e adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; ; Shengjin; SHENGJIN;
Godiné 1 katéshe, pérballé Nénstacionit Elektrik, Zona Kadastrale 86/33, Nr.Pasurie
-2/108; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; PEQIN; Pegin; K PEQIN;

Autostrada Peqin - Elbasan, prane ures se madhe, Peqin, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; N LEZHE; Urae
Lezhés, 50m né hyrje té gytetit, pérballé nén-stacionit Elektrik; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/10/2014

Numri i ceshtjes: CN-673065-10-14
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.10.2014, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, PERMET:; Permet; K PERMET;
Lagjja " Partizani " ne hyrje te qytetit Permet.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

23/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-683695-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 25.09.2014 ku
eshte vendosur: Emerimi i Ekspertit kontabel, Znj.Marije Dushi per hartimin e raportit per
rritjen e kapitalit. Depozitimi 1 Raportit te ekspertit, date 08.10.2014. Depozitimi i
vendimit te ortakut te vetem, date 09.10.2014 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te
ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte "115.020.000,00" u be "'544.367.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "11.502,00" u be "544.367,00"
Vlera e Aksionit ishte "10.000,00" u be ""1.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shefget Kastrati") , Vlera e Kontributit
ishte ("115.020.000,00") u be ("'544.367.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Shefget Kastrati") , Numri 1 aksioneve
ishte ("11.502,00") u be ("'544.367,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Bilancivjetor

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-691857-10-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.10.2014 ku
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; R
COROVODE; Lagjja Clirimi, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 1420,
Nr.Pasurie 5/71; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-760829-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 17.12.2014, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Skénderbeg, Rruga Marsel Kashen, Godiné 1-katéshe, Zona
Kadastrale 8593, Nr Pasurie 13/282; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-766328-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ikerkeses se administratorit, date 22.12.2014 ku
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.7, Unaza e Re, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 3866,
Nr.Pasurie 306/352; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; R Nikel; NIKEL;
Ngjitur me Aeroportin e Rinasit, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 3183, Nr.
Pasurie 55/30; Y
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-768401-12-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.12.2014, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
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Lagjja 1, Rruga Taulantia, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 8512, Nr.Pasurie
25/220; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-801181-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés dt.14.01.2015, pér hapje adresash
dytésore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Vaqarr; VAQARR;
Rruga Nacionale Plepa-Kombinat, Zona Kadastrale 3712, Numer Pasurie 81/12,
ndertese 1 kateshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; ; Paper; PAPER;
Rruga Elbasan-Peqin, Km 7, Zona Kadastrale 2876, Numer pasurie 42/58, ndertese 1
kateshe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-852909-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista € Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

24/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-885074-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.02.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar:Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; K Vagarr, VAQARR;
Rruga Nacionale Plepa-Kombinat, Zona Kadastrale 3712, Numer Pasurie 81/12, ndertese
1 kateshe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-887519-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.02.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar:Hapja e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; H Tropoje; TROPOJE;
Lagjja Dardania, Ish-Karburanti i shtetit, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1347,
Nr.Pasurie 12/123; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; 5 ERSEKE;
Kolonjé, Rruga Leskovik - Erseké; Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1594,
Nr.Pasurie 9/201; "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Rruga Tepelené-Pérmet, né hyrje té qytetit, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale
2917, Nr.Pasurie 18/22; N
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; R PATOS; Rruga
Fier-Patos, né hyrje té qytetit, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2890, Nr.Pasurie
13/52; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; 5 SHIJAK;
Tek kryqézimi Katér Rrugét Shijak, Ndértesé 2 katéshe, Zona Kadastrale 3852,
Nr.Pasurie 92/37; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-898926-02-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratotir, date 27.02.2015 ku
eshte kekruar: Hapja e 5 adresave dytesore. Saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Rruga
Puké - Fushé Arréz, Km.1, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1656, Nr.Pasurie
176; "
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; ; Golaj; GOLAJ; Rruga
Krumé-Golaj, Km.1, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2282, Nr.Pasurie 8/70 dhe
8/71; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Rruga
Klos-Burrel, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1164, Nr.Pasurie 91/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; p KRUJE;

Lagjja 2, Kryqézimi i rrugéve Krujé-Fushé Krujé dhe Krujé - Qafé Shtamé, Ndértesé
1 katéshe, Zona Kadastrale 8621, Nr.Pasurie 3/61; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Rruga nacionale Elbasan-Gramsh, ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2967,
Nr.Pasurie 77/39; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-906929-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.03.2015, per hapjen e disa
adresave dytesore. Saktesim i kodit NVE.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Lagjja Kala, né gendér té qytetit, Ndértesé 2 katéshe, Zona
Kadastrale 3576, Nr.Pasurie 16/10; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; 5 BALLSH;
Rruga nacionale Ballsh-Fier, Km.3, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1566,
Nr.Pasurie 36/31; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqize; H BULQIZE;
Lagjja e Re, Vajkali nr.2, Rruga e Arbérit Bulqizé-Dibér, Km.1, Ndértesé 2 katéshe,
Zona Kadastrale 3694, Nr.Pasurie 13/7; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; ; PEQIN;
Kryqgézimi i rrugés Peqin-Fshati Copanaj, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1416,
Nr.Pasurie 70/7; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930725-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 10.3.2015, ku eshte kerkuar hapja e
nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Udenisht, Rruga Qafé Thané-Pogradec, Ndértesé 1 katéshe, Zona
Kadastrale 1832, Nr.Pasurie 252/54; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

26/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-964086-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 25.3.2015, ku eshte kerkuar hapja e
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 1, Rruga Taulantia, Pallat me nr.Pasurie 27/292, Zona Kadastrale 8512;

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

31/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-973917-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.03.2015, te administratorit te
shogerise, ku eshte Kerkuar:Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene;

TEPELENE; Lagjja Kala, né gendér té qytetit, Ndértesé 2 katéshe, Zona Kadastrale
3576, Nr.Pasurie 16/10; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Shijak; N SHIJAK; Tek
krygézimi Katér Rrugét Shijak, Ndértesé 2 katéshe, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie
92/37; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Lagjja Koder Kashar, ngjitur me vilen Nr.27; "
eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; PATOS; Rruga Fier-

Patos, né hyrje té qytetit, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2890, Nr.Pasurie 13/52;

eshte Hequr Adresa: "Fier, MALLAKASTER; Ballsh; K BALLSH;
Rruga nacionale Ballsh-Fier, Km.3, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1566,
Nr.Pasurie 36/31; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-999199-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 09.04.2015 te administratorit ku
eshte vendosur hapja e gjashte adresave sekondare si dhe mbylljen e kater adresave te tjera
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Skénderbeg, Rruga Gjovalin Gjadri, Godiné 1 katéshe,
Zona Kadastrale 8593, Nr.Pasurie 13/282; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Lagjjae
Re, Rruga Ymer Puka, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 3070, Nr.Pasurie 528/2;

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Rruga Tepelené-Memaliaj, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale
3574, Nr.Pasurie 8/22; y

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Rruga Tepelené-Pérmet, né hyrje té qytetit, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 2348,
Nr.Pasurie 32/8; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; KLOS; ; BERSH; Rruga
Nacionale Burrel-Peshkopi, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 1164, Nr.Pasurie
91/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Lagjja Ura e Fanit, Rruga e vjetér Rreshen-Tirané, Km.2, Godiné 1 katéshe, Zona
Kadastrale 1666, Nr.Pasurie 53/31; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Rruga Tepelené-Pérmet, né hyrje té qytetit, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2917,
Nr.Pasurie 18/22; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; K SHKODER;
Lagjja Skénderbeg, Rruga Marsel Kashen, Godiné 1-katéshe, Zona Kadastrale 8593, Nr
Pasurie 13/282; "

eshte Hequr Adresa: "Diber, BULQIZE; Bulgize; ; BULQIZE;

Lagjja e Re, Vajkali nr.2, Rruga e Arbérit Bulqizé-Dibér, Km. 1, Ndértesé 2 katéshe, Zona
Kadastrale 3694, Nr.Pasurie 13/7; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; K PUKE; Rruga Puké
- Fushé Arréz, Km.1, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1656, Nr.Pasurie 176; "
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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/04/2015

Numri i ceshtjes: CN-014646-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 17.04.2015 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Porto Romano, Mjet transporti tip CDI Sprinter (Furgon), me targé AA 773 LB;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

05/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-035543-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.05.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Sukth; R SUKTH;

Rruga Sukth-Manéz, Km. 1,5, Stacion Karburanti, Zona Kadastrale 3542, Nr.Pasurie
18/06; "

Lista e.Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme

11/05/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-042647-05-15
Arsyet€ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 08.05.2015 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;

Kolonjé, Rruga Leskovik - Erseké, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1594, Nr.Pasurie
9/201; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; K Golaj; GOLAJ; Rruga
Krumé-Golaj, Km. 1, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2282, Nr.Pasurie 8/70 dhe 8/71;
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eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, ; Bicaj; NANGE; Rruga
Nacionale Bicaj-Kukés, Fshati Nange, Zona Kadastrale 2762, Nr.Pasurie 5/4; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ; POGRADEC;

Udenisht, Rruga Qafé Thané-Pogradec, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1832,
Nr.Pasurie 252/54; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes, TROPOJE; K Tropoje; TROPOJE;
Lagjja Dardania, Ish-Karburanti i shtetit, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1347,
Nr.Pasurie 12/123; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene;

TEPELENE; Rruga Tepelené-Memaliaj, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 3574,
Nr.Pasurie 8/22; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; K RRESHEN;
Lagjja Ura e Fanit, Rruga e vjetér Rreshen-Tirané, Km.2, Godiné I katéshe, Zona
Kadastrale 1666, Nr.Pasurie 53/31; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Rruga Tepelené-Pérmet, né hyrje té qytetit, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 2348,
Nr.Pasurie 32/8; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; K PUKE; Lagjja e Re,
Rruga Ymer Puka, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 3070, Nr.Pasurie 528/2; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE; Lagjja 2,

Kryqézimi i rrugéve Krujé-Fushé Krujé dhe Krujé - Qafé Shtamé, Ndertesé 1 katéshe,
Zona Kadastrale 8621, Nr.Pasurie 3/61; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Rruga nacionale Elbasan-Gramsh, ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2967, Nr.Pasurie
77/39; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; PEQIN; Pegqin; ; PEQIN;

Kryqézimi i rrugés Peqin-Fshati Copanaj, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1416,
Nr.Pasurie 70/7, "

eshte Hequr Adresa: "Diber, MAT; Burrel; ; BURREL; Rruga
Klos-Burrel, Ndértesé 1 kateshe, Zona Kadastrale 1164, Nr.Pasurie 91/1; "

eshte Hequr Adresa: "Berat, SKRAPAR; Corovode; ; COROVODE;
Lagjja Clirimi, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 1420, Nr.Pasurie 5/71; "

eshte Hequr Adresa: "Diber, MAT; KLOS; ; BERSH; Rruga

Nacionale Burrel-Peshkopi, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 1164, Nr.Pasurie 91/1;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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19/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-055624-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
18.05.2015, ku éshté vendosur: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; ; Bicaj; NANGE; Rruga
Nacionale Bicaj-Kukés, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2762, Nr.Pasurie 5/4;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073002-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 01.06.2015, per hapjen e dy
adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia 2, Rruga Xhorxh W. Bush, ngjitur me zyrat qéndrore té ALBSIG, Kati i paré,
Zona Kadastrale 8150, Nr.Pasurie 6/470-N1; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Lagjja Clirimi, ngjitur me zyrat e Q.T.T. Bujqésore, Ndértesé 1 katéshe, Zona
Kadastrale 8571, Nr.Pasurie 1/80; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-083072-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 08.06.2015 ku
eshte vendosur per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Rruga Kelcyre-Permet, Km 1, Zona Kadastrale 2131, Ndertese 1-kateshe me nr.
pasurie 269/41( Pike karburanti); "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Lagjja Emin Matraxhiu, Rruga Tomorr Domi, Zona Kadastrale 8527, Ndertese 1-
kateshe me nr. pasurie 93/49( Pike karburanti); "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-089750-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqgérisé, daté
10.06.2015, ku éshté kérkuar: Hapja e adresés dytésore té€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bathore, Rruga Institut Bathore, S0 metra nga kryqézimi i Bathores, Zona
Kadastrale 3993, Nr.Pasurie 11/647, ndértesé 1 katéshe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-125261-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 01.07.2015 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; ; Helmes; SHTODHER;
Rruga e vjetér Kavajé-Rrogozhiné, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 3427,
Nr.Pasurie 125/7; "

Lista e.Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme

27/07/201'5

Numri 1 ceshtjes: CN-170005-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Raport Auditimi

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

29/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-175248-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t€ shoqérisé, daté
28.07.2015, ku éshté kérkuar: Hapja e adresave dytésore t€ ushtrimit téaktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; y TIRANE;
Rruga Aleksandér Moisiu-69, Lagjja 10, Ndértesé 1 katéshe, pérballé ish-
Kinostudios, Zona Kadastrale 8120, Nr.Pasurie 8/164; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Hoxhare e
vjetér, Rruga Fier-Seman, Km.7, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1969,
Nr.Pasurie 10/22; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-191030-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport.Auditimi

23/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-304950-09-15
Arsyet e hapjes'se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 22.09.2015, per hapjen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; R LUSHNJE;
Autostrada Lushnje - Rrogozhiné, Fshati Zhame-Sektor, Godiné 1 katéshe, Zona
Kadastrale 3916, Nr.Pasurie 828/273 (market); "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 17, Rruga Déshmorét, Hyrja e Durrésit, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale
8513, Nr.Pasurie 4/426 (market); "
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Urae
Lezhés, 50 metra né hyrje té qytetit, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 8632,
Nr.Pasurie 2/108 (market); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Autostrada Durrés - Tirané, Km.28, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2679,
Nr.Pasurie 286/2 (market); "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Blinisht; BLINISHT;
Autostrada Lezhé - Shkodér, Km.9, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 2964,
Nr.Pasurie 213/20 (market); "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Ura e Dajlanit, Autostrada Durrés - Tirané, Km.1, Godiné 1 katéshe, Zona
Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 8/2572 (market); >

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; ; BILISHT;
Rruga nacionale Korc¢é-Bilisht, né hyrje té Bilishtit, Godiné 1 katéshe, Zona
Kadastrale 1202, Nr.Pasurie 793/82 (market); "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; ; Milot; MILOT; Fushé
Milot, Kurbin, Autostrada Lezhé - Tirané, Kryqézimi me rrugén e Kukésit, Godiné 1
katéshe, Zona Kadastrale 1627, Nr.Pasurie 28/24 (market); "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 13, Rruga Plepa-Durrés, Km.1, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 3818,
Nr.Pasurie 8/42 (market); \

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE; Rruga
Vloré-Orikum, né hyrje té fshatit Jonufer, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 8602,
Nr.Pasurie 5/253 (market); "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Sarande; ; SARANDE;
Qafé Gjashta, 1 km larg nga Saranda, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 1722,
Nr.Pasurie 1755/3 (market); "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Autostrada Durrés-Tirané, Km.2.1, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale
8515, Nr.Pasurie 1/73 (market); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja10, Rruga Aleksandér Moisiu-69, pérballé ish-Kinostudios, Godiné 1 katéshe,
Zona Kadastrale 8120, Nr.Pasurie 5/164 (market); "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Prrenjas; ;

PRRENJAS; Rruga Nacionale Elbasan-Librazhd, né qendér té qytetit, Godiné 1
katéshe, Zona Kadastrale 3203, Nr.Pasurie 1102/1 (market); "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Autostrada Tirané-Durrés, Km.30, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale
8515, Nr.Pasurie 1/506 (market); "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Fushe Kruje; H FUSHE
KRUJE; Superstrada Fushé-Krujé - Lac, Km.1, Lagjja Hasan, Godiné 1
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katéshe, Zona Kadastrale 1934, Nr.Pasurie 21/82 (market); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE;

Qendér Voré, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 2726, Nr.Pasurie 286/2 (market);
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Skénderbeg, Rruga Gjovalin Gjadri, Godiné 1 katéshe,
Zona Kadastrale 8593, Nr.Pasurie 13/282 (market); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Gjergj Fishta, ish-Parku i Spedicionit, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale
8220, Nr.Pasurie 6/224 (market); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; o TIRANE;
Rruga Irfan Tomini, prané Pallatit Colombo-2, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale
8260, Nr.Pasurie 1/404 (market); "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;

Rruga Nacionale Korc¢é - Tirané, Km.1, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 8561,
Nr.Pasurie 4/1033 (market); "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-341266-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 07.10.2015 te administratorit ku
eshte kerkuar hapja‘e tre adresave sekondare. Depozitimi I procures Nr.3176 Rep.
Nr.1249/1 Kol. Date 10.09.2015 ku Z.Shefit Kastrati autorizon Z.Edmond Mancka te
perfagesoje prane cdo banke te nivelit te dyte apo insitucione banker duke patur te drejten
te kryeje veprime te ndryshme bankare. Te paraqitet prane autoriteteve doganore si dhe te
tjetersoje automjete ne forme shitjes ose dhurimin me kusht si dhe te perfagesoje prane cdo
noteri per hartimin e kontratave te shiteblerjes se automjeteve sipas nevojave te kesaj
shogerie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirané - Durrés, Km.7, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2119,
Nr.Pasurie 148/34 (market); "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 KATUNDI I RI; RINIA;
Fshati Rinia, Kryqézimi i rrugés Shkozet-Porto Romano me rrugén ish NISH Kimike
- Fshati Rinia, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1585, Nr.Pasurie 13/83; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; BATHORE;
Rruga Institut-Bathore, S0 metra nga kryqézimi i Bathores, Ndértesé 1 katéshe, Zona
Kadastrale 3992, Nr.Pasurie 11/647 (market); "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-403041-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 09.11.2015,te ortakut te vetem, ku
eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Import, eksport, tregti me pakicé té karburanteve, léndéve djegése,
servis automjetesh, tregti té artikujve té ndryshém, transport karburanti e mallrash,
veprimtari né fushén e ndértimit. Bar - Restorant, Hoteleri dhe Tregti me pakice te
artikujve ushgimor dhe industrial. Parukeri, sallon bukurie, masazhe, trajtime, gendér
estetike") u be ("Import, eksport, tregti me pakicé té karburanteve,
léndéve djegése, servis automjetesh, tregti té artikujve té ndryshém, transport
karburanti e mallrash, veprimtari né fushén e ndértimit. Bar - Restorant, Hoteleri
dhe Tregti me pakice te artikujve ushqimor dhe industrial. Parukeri, sallon bukurie,
masazhe, trajtime, gendér estetike. Té gjitha format e kredidhénies, faktoringun,
girané financiare, té gjitha shérbimet e pagesave dhe té transferimit té parave, parasé
elektronike, ofrimin e garancive dhe marrjen e angazhimeve, kémbim valutor.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

13/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-411233-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.11.2015 ku
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; KLOS; ; BERSH; Rruga
Nacionale Burrel-Peshkopi, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 1164, Nr.Pasurie
91/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Lagjjae
Re, Rruga Ymer Puka, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 3070, Nr.Pasurie 528/2;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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18/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-418354-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris Daté.
17.11.2015, pér mbylljen e dy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; KLOS; ; BERSH; Rruga
Nacionale Burrel-Peshkopi, Godiné I katéshe, Zona Kadastrale 1164, Nr.Pasurie 91/1;
eshte Hequr Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; K PUKE; Lagjja e Re,
Rruga Ymer Puka, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 3070, Nr.Pasurie 528/2; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/11/2015

Numri i ceshtjes: CN-421008-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit, nr.11, daté 16.11.2015, ku &shté
vendosur: - Emérimi né detyrén e administratorit t& dyté t€ shoqérisé, Z. Ramazan Hoda.-
Kufizimi i kompetencave t€ administratorit t& dyté t€ shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Ramazan Hoda'") Noa data
"16/11/2015 Ne daten "16/11/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

25/11/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-424588-11-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.12, dat€¢ 19.11.2015, ku éshté
vendosur: Shtim objekti. Depozitimi i kérkes€s s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
19.11.2015, ku éshté kérkuar: Hapje adresash dytésore .

Objekti ishte ("Import, eksport, tregti me pakicé té karburanteve, léndéve djegése,
servis automjetesh, tregti té artikujve té ndryshém, transport karburanti e mallrash,
veprimtari né fushén e ndértimit. Bar - Restorant, Hoteleri dhe Tregti me pakice te
artikujve ushgimor dhe industrial. Parukeri, sallon bukurie, masazhe, trajtime, gendér
estetike. Té gjitha format e kredidhénies, faktoringun, qirané financiare, té gjitha
shérbimet e pagesave dhe té transferimit té parave, parasé elektronike, ofrimin e garancive
dhe marrjen e angazhimeve, kémbim valutor.") u be ("Import, eksport, tregti
me pakicé té karburanteve, léndéve djegése, servis automjetesh, tregti té artikujve té
ndryshém, transport karburanti e mallrash, veprimtari né fushén e ndértimit. Bar -
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Restorant, Hoteleri dhe Tregti me pakice te artikujve ushqimor dhe industrial.
Parukeri, sallon bukurie, masazhe, trajtime, gendér estetike. Té gjitha format e
kredidhénies, faktoringun, qirané financiare, té gjitha shérbimet e pagesave dhe té
transferimit té parave, parasé elektronike, ofrimin e garancive dhe marrjen e
angazhimeve, kémbim valutor. Lavazh automjetesh')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; H BILISHT;
Rruga nacionale Korcé-Bilisht, né hyrje té Bilishtit, Zona Kadastrale 1202 dhe Nr.
Pasurie 793/82 (lavazh); "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Rruga nacionale Kor¢é-Tirané, Km.1, pérballé Hotel Konti, Zona Kadastrale 8561
dhe Nr.Pasurie 4/1033 (lavazh); "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-474752-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes:Depozitimi 1 kérkesés s€¢ administratorit t€ shoqérisé, daté
24.12.2015, ku éshté kérkuar: = Mbyllje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE; Rruga
nacionale Korge-Tirané, Km.1, pérballé Hotel Konti, Zona Kadastrale 8561 dhe
Nr.Pasurie4/1033 (lavazh), "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-504513-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s¢ administratorit t€ shoqéris€, daté
14.01.2016, ku éshté kérkuar: - Hapje te adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Rruga nacionale Kélcyré-Pérmet, Kutal, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2348,
Nr.Pasurie 32/8; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; BERAT; Berat; H BERAT; Ura

52



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0FB6837-13A6-45A7-97A4-996E2EEE6196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3914EDDD-4D5F-4CD5-9FBD-DC332994032E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CE99D3E-6ED9-44AF-AD95-64D03C8CCD3E

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Vajgurore, Pashalli, Rruga Nacionale Lushnje-Berat, Ndértesé 1 katéshe, Zona
Kadastrale 2881, Nr.Pasurie 427/52; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-507665-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit, date 18.01.2016 ku
eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 14, Mjeti Mini-bus, Tip Mercedes Benz, me targé AA 903 NE; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Tepelene; ;
TEPELENE; Rruga nacionale Memaliaj-Tepelené, Lagjja Demokracia, Ndértesé
1 katéshe, Zona Kadastrale 3574, Nr.Pasurie 8/77; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja 14, Mjeti Mini-bus, Tip Mercedes Benz, me targé AA 902 NE; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-529026-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
28.01.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier; MALLAKASTER; Ballsh; H BALLSH;
Rruga Nacionale Tepelené-Ballsh, Lagjja Gllavenica, Ndértesé 1 katéshe, Zona
Kadastrale 1090, Nr.Pasurie 8/81; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-530893-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
29.01.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; Delvine; ; STJAR;

Rruga nacionale Delviné-Sarandé, Km.4, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 3518,
Nr.Pasurie 19; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-551167-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.02.2016 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;
SHKODER; Lagjja Skénderbeg, Rruga Marsel Kashen, Ndértesé 1 katéshe,
Zona Kadastrale 8593, Nr.Pasurie 13/282; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-554500-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise, date:
15.02.2016, ne te cilin'eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; R Balldren; BALLDRE;
Rruga Shkodér-Lezhé, Balldre i vjetér, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 1086,
Nr.Pasurie 209/30; "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 5 VLORE;
Rrethrrotullimi i rrugés Trans-Ballkanike, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale
8605, Nr.Pasurie 333/425; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-570977-02-16
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 25.02.2016, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; K Paper; PAPER;
Rruga Elbasan-Peqin, Km 7, Zona Kadastrale 2876, Numer pasurie 42/58, ndertese 1
kateshe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-625145-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés sé administratorit t€ shoqéris Daté.
01.04.2016, pér hapjen e disa adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqize; ; FSHATI
VAJKAL NR1; Rruga e Arbérit, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 3694,
Nr.Pasurie 2315; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; 5 KAMEZ;
Rruga nacionale Kaméz-Tirané, Rrethrrotullimi i madh i Kamzés, Ndértesé 1
katéshe, Zona Kadastrale 2066, Nr.Pasurie 7181; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
Lagjja 11 Janari, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2310, Nr.Pasurie 1/72; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Partizani, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1326, Nr.Pasurie 3/428; "

eshte Shtuar Adresa: ""Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Lagjja Ura e Fanit, Rruga Rréshen-Rubik, Km.2, Ndértesé 1 katéshe, Zona
Kadastrale 1666, Nr.Pasurie 53/31; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;
Rruga nacionale Erseké-Kor¢é, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1594,
Nr.Pasurie 36/12; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;

COROVODE; Lagjja Clirimi, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1420,
Nr.Pasurie 5/71; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; ; Golaj; GOLAJ; Rruga
Krumé-Golaj, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2282, Nr.Pasurie 8/73; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Lagjja e
Re, Rruga Ymer Puka, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 3070, Nr.Pasurie 528/2;
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Rruga nacionale Elbasan-Gramsh, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2967,
Nr.Pasurie 77/39; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
Lagjja Dardania, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1347, Nr.Pasurie 12/123;

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; 5 DURRES;
Lagjja 14, Rruga Shkozet-Durrés, Shkozet, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale
8515, Nr.Pasurie 5/1786; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; H PEQIN;
Kryqézimi i rrugés Peqin - Fshati Copanaj, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale
1416, Nr.Pasurie 70/7; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Udenisht;
UDENISHT; Rruga Qafé Thané - Pogradec, Ndértesé 1 katéshe, Zona
Kadastrale 1832, Nr.Pasurie 252/54; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; H KRUJE;
Lagjja 2, Kryqézimi i rrugéve Krujé-Qafé Shtamé, Ndértesé 1 katéshe, Zona
Kadastrale 8621, Nr.Pasurie 3/61; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-635716-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit,daté 07.04.2016, ku
€shté kérkuar; Hapje adresash dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; KAMEZ;
Rruga nacionale Kaméz-Tirané, Rrethrrotullimi i Bathores, Ndértesé 2 katéshe,
Nr.33; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; H KAMEZ;
Rruga nacionale Kaméz-Tirané, Rrethrrotullimi i Bathores, Ndértesé 1 katéshe,
Nr.33; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-645550-04-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 01.04.2016 per
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mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Lagjja Skénderbeg, Rruga Marsel Kashen, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 8593,
Nr.Pasurie 13/282; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-649084-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Kerkeses se Administratorit dt. 13.04.2016 per
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; ; POLICAN;
Rruga nacionale Berat-Polican, Km.20, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 3019,
Nr.Pasurie 13/9; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-689152-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés sé administratorit t€ shoqéris€, daté
09.05.2016, ku éshté kérkuar: - Mbyllje adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Partizani, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1326, Nr.Pasurie 3/428; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Puke; ; PUKE; Lagjja e Re,
Rruga Ymer Puka, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 3070, Nr.Pasurie 528/2; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; PEQIN; Pegin,; ; PEQIN;

Kryqézimi i rrugés Peqin - Fshati Copanaj, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1416,
Nr.Pasurie 70/7; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KOLONJE; Erseke; K ERSEKE;

Rruga nacionale Erseké-Korgé, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1594, Nr.Pasurie
36/12; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE; Lagjja 2,
Kryqézimi i rrugéve Krujé-Qafé Shtamé, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 8621,
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Nr.Pasurie 3/61; "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan, GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Rruga nacionale Elbasan-Gramsh, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2967, Nr.Pasurie
77/39; "

eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; K POLICAN;
Rruga nacionale Berat-Polican, Km.20, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 3019,
Nr.Pasurie 13/9; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; ; Udenisht; UDENISHT;
Rruga Qafé Thané - Pogradec, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1832, Nr.Pasurie
252/54; "

eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; L FSHATI VAJKAL
NRI; Rruga e Arbérit, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 3694, Nr.Pasurie 2315;
eshte Hequr Adresa: "Berat;, SKRAPAR; Corovade; ; COROVODE;
Lagjja Clirimi, Ndértesé I katéshe, Zona Kadastrale 1420, Nr.Pasurie 5/71; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
Lagjja Dardania, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1347, Nr.Pasurie 12/123; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;,
Lagjja Ura e Fanit, Rruga Rréshen-Rubik, Km.2, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale
1666, Nr.Pasurie 53/31; 4

eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; K Golaj; GOLAJ; Rruga
Krumé-Golaj, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2282, Nr.Pasurie 8/73; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-699089-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.05.2016, ku eshte vendosur:
Riemerimin € perfagesuesit ligjore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Shefit Kastrati"') Y
Kohézgjatja ishte (""'19/05/2016") u be ("'16/05/2021'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

01/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-726924-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shogerise, date:
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31.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore dhe mbyllja e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; ; Xhafzotaj;

XHAFZOTAJ; Autostrada Durrés-Tirané, Km 6, Zona Kadastrale 2574, Numer
Pasurie 154/68, Ndértesé 1 katéshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE; Lagjja e
re, Rruga Ymer Puka, Zona Kadastrale 3070, Nr.Pasurie 528/2, Ndertese 1 kateshe;

eshte Hequr Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; < KUCOVE;
Lagjja 11 Janari, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2310, Nr.Pasurie 1/72; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803633-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkese se administratorit te shogerise, date:
08.07.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Elbasan; ; ELBASAN;
Rruga Unaza e Elbasanit, Lagjja Mengel, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2654,
Nr.Pasurie 1451/1; ¥
Lista e Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme

15/07/2016 Numri 1 ceshtjes: CN-817297-07-16

Arsyet.€ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 14.07.2016 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Lagjja Partizani, Rruga nacionale Shkodér-Hani i Hotit, Dobrac,
Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1495, Nr.Pasurie 322/10; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835614-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.07.2016, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Nikel; RINAS;
Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 3183, Nr.Pasurie 55/30; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Muhamet Gjollesha, Sheshi Rilindja, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale
8210, Nr.Pasurie 3/212; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841809-07-16(APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi iPasqyrave Financiare te vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Anekset ¢ pasqyraye financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Pasqyra € rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti i miratimitte bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856685-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nése ka)
Bilanci Kontabél
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Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

19/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-935318-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose ngaindividi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

03/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-957480-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.09.2016, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lapraké, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurie 8/328; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese’se pergjithshme

14/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-031987-11-16
Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 14.11.2016, per mbylljen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;

Lagjja 17, Rruga Déshmorét, Hyrja e Durrésit, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 8513,
Nr.Pasurie 4/426 (market); "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi 1 shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
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18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-040915-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
18.11.2016, ku éshté kérkuar: Mbyllja e adres€s dytésore t&€ ushtrimit t& aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Urae
Lezhés, 50 metra né hyrje té qytetit, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 8632, Nr.Pasurie
2/108 (market), "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-053398-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.11.2016, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN;
Rruga Irfan Strazimir, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2884, Nr.Pasurie -467/3;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253014-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 20.04.2017 per hapje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; R RRESHEN;
Rruga Rreshen-Rubik Km-2, Lagja Ura e Fanit Zona Kadastrale-1666, me Numer
Pasurie-53/31, Ndertese 1 kateshe.; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulqize; H BULQIZE;
Rruga e Arberit , Fshati VAJKAL Nr.1, Zona Kadastrale-3694, Numer pasurie -
2315, ndertese 1 kateshe.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; ; PEQIN;
Kryqezimi rruges Peqin-Fshati Copanaj, Zona Kadastrale-1416, me numer pasurie-
70/7, ndertese 1 kateshe.; "
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eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
Lagja Dardania, Zona Kadastrale-1347, me numer pasurie-12/123, ndertese 1
kateshe.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; H ERSEKE;
Rruga nacionale Erseke-Korce, Zona Kadastrale-1594, me Numer Pasurie-36/12.;
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;

POGRADEC; Rruga Qafe thane-Pogradec, Udenisht, Zona Kadastrale-1832, me
numer pasurie-252/54, ndertese 1 kateshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagja
Partizani, Zona Kadastrale-1326, me Numer Pasurie-3/428, Ndertese 1 kateshe; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder; ;

SHKODER; Malesi e Madhe, Rruga Shkoder-Hani Hotit Km-22, Pjetroshan,
Zona Kadastrale-2977, me numer pasurie-239/6, ndertese 1 kateshe.; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Rruga nacionale Elbasan-Gramsh, Zona Kadastrale-2967, me numer pasurie-77/39,
ndertese 1 kateshe.; "

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Has; H HAS; Krume,
Rruga Krume-Golaj Km-1, Zona Kadastrale-2282, me numer pasurie-8/73, ndertese
1 kateshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;

Lagja 2, Kryqezimi i rruges Kruje-Qafe Shtame, Zona Kadastrale-8621, me numer
pasurie-3/61, ndertese 1 kateshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; KUCOVE; Kucove; H KUCOVE;
Lagja 11 janari, Zona Kadastrale-2310, me Numer Pasurie-1/72, Ndertese 1 kateshe;

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; ;
COROVODE; Lagja Clirimi, Zona Kadastrale-1420, me Numer pasurie-5/71,
ndertese 1 kateshe.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-261150-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kérkeses se Administratorit dt. 26.04.2017, pér
hapje t€ ( 17 ) shtatembedhjete adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; H BELSH;
Qendér, prané kryqézimit me rrugén e Kosovés dhe Dragotit, Zona Kadastrale

63



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79F245E-DB57-44DC-BB69-C4B45F2D90CB

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Nr.1839, Pasuria me Nr.204/2/3, Ndértesé 1 katéshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; 5 DROPULL I
POSHTEM; GORICE; Rruga Nacionale Gjirokastér-Kakavijé, Zona
Kadastrale Nr.1808, Pasuria me Nr.37/24, Ndértesé 1 katéshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Roskovec; ; ROSKOVEC;
Fshati Velmisht, Zona Kadastrale Nr.3737, Pasuria me Nr 168/26, Ndértesé 1
katéshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; KLOS; H BERSH; Zona
Kadastrale Nr.1164, Pasuria me Nr.91/1, ndértesé 1 katéshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Libohove; ;
LIBOHOVE; Rrepe, Rruga Gjirokastér-Libohové, Zona Kadastrale Nr.2444,
Pasuria me Nr.955, Ndértesé 1 katéshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; ; MALIQ;

Fshati Vlocisht, Rruga Nacionale Kor¢é-Pogradec, Zona Kadastrale Nr.3803, Pasuria
me Nr.171/6, Ndértesé 1 katéshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Selenice; H SELENICE;
Fshati Sherishté, Rruga nacionale Vloré - Sherishté, Zona Kadastrale 2074, Pasuria
me Nr.190/935, Ndértesé 1 katéshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; SARANDE; Konispol; 5 KONISPOL;
Rruga Nacionale Xarré-Qafé Bot, Km:1, Xarré, Zona Kadastrale Nr.3846, Pasuria
me Nr.2453/1, ndértesé 1 katéshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; H DIVJAKE;
Rruga e Kularit, Lagjja Nr.2, Zona Kadastrale Nr. 1492, Pasuria me Nr.308/5-a,
Ndértesé 1 katéshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; SHKODER; Vau Dejes; ; VYau
Dejes; Fshati Stajké, Rruga Bushat-Vau i Dejés, Zona Kadastrale Nr.3506,
Pasuria me Nr.322/32, Ndértesé 1 katéshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; HIMARE;
Lagjja Rahnoes, Rruga Nacionale Vloré-Sarandé, Zona Kadastrale Nr.1952, Pasuria
me Nr.233/1, Ndértesé 1 katéshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Zona Kadastrale Nr.1657, Pasuria me Nr.981/4, Ndértesé 1 katéshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Memaliaj; ;
MEMALIAJ; Rruga Nacionale Memaliaj-Gjirokastér, ish-Fabrika e Fosforit,
Zona Kadastale Nr.2646, Pasuria me Nr.1/136, Ndértesé 1 katéshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; 5 PATOS; Lagjja
Mustafa Matohiti, Zona Kadastale Nr 2890, Pasuria me Nr.21/1+1-7, Ndértesé 1
katéshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; DELVINE; ; Finiq; FINIQ;

Fshati Livadhja, Rruga Nacionale Sarandé-Konispol, Zona Kadastrale Nr.2473,
Pasuria me Nr.29/31, Ndértesé 1 katéshe; "
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eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; ; POLICAN;
Rruga Nacionale Berat-Polican, Km.20, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale
Nr.3019, Pasuria me Nr.13/9; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Rrogozhine; ;
RROGOZHINE; Lagjja Nr.1, Axhensia e Vjetér, Zona Kadastrale Nr.3234,
Pasuria me Nr.2/179, Ndértesé 1 katéshe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

17/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-287650-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 16.05.2017 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme n¢ Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirané-Durrés, Km.7,prané Kompleksit Auto Star Albania, Zona
Kadastrale 2019, Pasuria me Nr.148/25, Ndértesé 1 katéshe; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Cermé, Autostrada Rrogozhiné - Lushnje, prané rrethrrotullimit té Grabianit,
Dushk, Zona Kadastrale Nr.1583, Pasuria me Nr.260/21, Ndértesé 1 katéshe; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-318467-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 31.05.2017, per mbylljen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL;, Lagja
Partizani, Zona Kadastrale-1326, me Numer Pasurie-3/428, Ndertese 1 kateshe; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; N RRESHEN;

Rruga Rreshen-Rubik Km-2, Lagja Ura e Fanit Zona Kadastrale-1666, me Numer
Pasurie-53/31, Ndertese 1 kateshe.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE; Lagja 2,
Kryqgezimi i rruges Kruje-Qafe Shtame, Zona Kadastrale-862 1, me numer pasurie-3/61,
ndertese 1 kateshe, "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; HAS; Has; K HAS; Krume, Rruga
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Krume-Golaj Km-1, Zona Kadastrale-2282, me numer pasurie-8/73, ndertese 1 kateshe;
eshte Hequr Adresa: "Kukes, TROPOJE; K Tropoje; TROPOJE;
Lagja Dardania, Zona Kadastrale-1347, me numer pasurie-12/123, ndertese 1 kateshe.,
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Rruga nacionale Elbasan-Gramsh, Zona Kadastrale-2967, me numer pasurie-77/39,
ndertese 1 kateshe.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KOLONJE; Erseke; ; ERSEKE;
Rruga nacionale Erseke-Korge, Zona Kadastrale-1594, me-Numer Pasurie-36/12.;
eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; e COROVODE;
Lagja Clirimi, Zona Kadastrale-1420, me Numer pasurie=3/71, ndertese 1 kateshe.;
eshte Hequr Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; K BULQIZE;
Rruga e Arberit , Fshati VAJKAL Nr.1, Zona Kadastrale-3694, Numer pasurie -2315,
ndertese 1 kateshe., "

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; PEQIN; Pegin,; ; PEQIN;
Kryqezimi rruges Peqin-Fshati Copanaj, Zona Kadastrale-1416, me numer pasurie-70/7,
ndertese [ kateshe.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, POGRADEC, Pogradec, K POGRADEC,
Rruga Qafe thane-Pogradec, Udenisht, Zona Kadastrale-1832, me numer pasurie-252/54,
ndertese 1 kateshe; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; SHKODER; Shkoder, ; SHKODER;
Malesi e Madhe, Rruga Shkoder-Hani Hotit Km-22, Pjetroshan, Zona Kadastrale-2977,
me numer pasurie-239/6, ndertese 1 kateshe., "

eshte Hequr Adresa: " Berat; KUCOVE; Kucove; K KUCOVE;

Lagja 11 janari, Zona Kadastrale-2310, me Numer Pasurie-1/72, Ndertese 1 kateshe,

"

n

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-327799-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
12.06.2017, ku €shté kérkuar: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit t& aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; H Kastrat;
BAJZE; Rruga Nacionale Shkodér- Hani i Hotit, Km.22, Zona Kadastrale 2977,
me Nr.Pasurie 239/6, Ndértesé 1 katéshe; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-330153-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.06.2017, permbyllen e disa
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Berat; SKRAPAR; Polican; ; POLICAN;
Rruga Nacionale Berat-Poli¢can, Km.20, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale Nr.3019,
Pasuria me Nr.13/9; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Malig; n MALIQ; Fshati
Vlocisht, Rruga Nacionale Korgé-Pogradec, Zona Kadastrale Nr.3803, Pasuria me
Nr.171/6, Ndértesé 1 katéshe; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; TEPELENE; Memaliaj; ;

MEMALIAJ; Rruga Nacionale Memaliaj-Gjirokastér, ish-Fabrika e Fosforit, Zona
Kadastale Nr.2646, Pasuria me Nr.1/136, Ndértesé 1 katéshe; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Libohove; K
LIBOHOVE; Rrepe, Rruga Gjirokaster-Libohové, Zona Kadastrale Nr.2444, Pasuria
me Nr.955, Ndértesé 1 katéshe; "

eshte Hequr Adresa: "Viore;, DELVINE; ; Finig, FINIQ; Fshati
Livadhja, Rruga Nacionale Sarandé-Konispol, Zona Kadastrale Nr.2473, Pasuria me
Nr.29/31, Ndértesé'l katéshe, "

eshte Hequr Adresa:"Shkoder; SHKODER; Vau Dejes, K Vau Dejes,
Fshati Stajké, Rruga Bushat-Vau i Dejés, Zona Kadastrale Nr.3506, Pasuria me
Nr.322/32, Ndértesé 1 katéshe; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Divjake; ; DIVJAKE;

Rruga e Kularit, Lagjja Nr.2, Zona Kadastrale Nr. 1492, Pasuria me Nr.308/5-a, Ndértesé
Likatéshe, "

eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; KLOS; K BERSH; Zona
Kadastrale Nr.1164, Pasuria me Nr.91/1, ndértesé 1 katéshe; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, KAVAJE; Rrogozhine; K RROGOZHINE;

Lagjja Nr.1, Axhensia e Vjetér, Zona Kadastrale Nr.3234, Pasuria me Nr.2/179, Ndértesé
1 katéshe; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Roskovec, ; ROSKOVEC;

Fshati Velmisht, Zona Kadastrale Nv.3737, Pasuria me Nr 168/26, Ndeértesé 1 katéshe;
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Himare; K HIMARE; Lagjja
Rahnoes, Rruga Nacionale Vioré-Sarandé, Zona Kadastrale Nr.1952, Pasuria me
Nr.233/1, Ndértesé 1 katéshe; "
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eshte Hequr Adresa: "Viore; SARANDE; Konispol; K KONISPOL;
Rruga Nacionale Xarré-Qafé Bot, Km. 1, Xarré, Zona Kadastrale Nr.3846, Pasuria me
Nr.2453/1, ndértesé 1 katéshe; "

eshte Hequr Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; PATOS; Lagjja
Mustafa Matohiti, Zona Kadastale Nr 2890, Pasuria me Nr.21/1+1-7, Ndértesé 1 katéshe,

eshte Hequr Adresa: "Elbasan; ELBASAN; Belsh; K BELSH;
Qendér, prané kryqézimit me rrugén e Kosovés dhe Dragotit, Zona Kadastrale Nr.1839,
Pasuria me Nr.204/2/3, Ndértesé 1 katéshe, "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, Puke; Fushe Arrez; ; Fushe Arrez;
Zona Kadastrale Nr.1657, Pasuria me Nr.981/4, Ndértesé I katéshe; "
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Selenice; ; SELENICE;

Fshati Sherishté, Rruga nacionale Vioré - Sherishté, Zona Kadastrale 2074, Pasuria me
Nr.190/935, Ndértesé 1 katéshe; "

eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;, GJIROKASTER; K DROPULL I
POSHTEM; GORICE; Rruga Nacionale Gjirokastér-Kakavijé, Zona Kadastrale
Nr.1808, Pasuria me Nr.37/24, Ndertesé I katéshe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-336703-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kérkeses se Administratorit dt.16.06.2017, pér
hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Cermé, Autostrada Rrogozhiné-Lushnje, prané rrethrrotullimit té Grabianit, Dushk,
ngjitur me karburant "Kastrati'", Zona Kadastrale Nr.1583, Pasuria me Nr.260/21,
Ndértesé 1 katéshe; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-384761-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.07.2017 per
miratimin e heqjes e kufizimit/ termit te kollona kufizimet e kompetencave “Pas licencimit
nga Banka e Shqiperise”. Z. Ramazan Hoda ka te drejte vetem kryerjen e veprimeve per
administrimin dhe perfagesimin e shogerise Kastrati shpk si institucion jobankar per
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ushtrimin e veprimtarise financiare per te gjitha sherbimet e pagesave, transferimit te
parave dhe parase elektronike.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ramazan Hoda'') s
Competence ishte (""Ka té drejté vetém kryerjen e veprimeyve pér
administrimin dhe pérfagésimin e shoqérisé Kastrati shpk, si institucion jobankar pas
licensimit nga Banka e Shqipérisé, pér ushtrimin e veprimtarisé financiare pér té gjitha
shérbimet e pagesave, té transferimit té parave dhe parasé elektronike.”) u be
(""Ka té drejté vetém kryerjen e veprimeve pér administrimin dhe pérfaqésimin e
shoqgérisé Kastrati shpk, si institucion jobankar pér ushtrimin e veprimtarisé financiare
pér té gjitha shérbimet e pagesave, té transferimit té parave dhe parasé elektronike."’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

31/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-406973-07-17(APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U.depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r.shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra € ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

12/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-458625-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.09.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Bushat; BUSHAT;
Lagjja e Malesoreve Kryebushat; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-482610-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.09.2017 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, ; Terthore; BARDHOC;
Fshati Bardhoc, Komuna Terthore; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-542220-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 01.11.2017, per te
hapur nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Mjeti tip Volkswagen me targé AA 456 SR; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

06/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-544752-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 02.11.2017, per
ndryshimin € adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri, Zona Kadastrale Nr.8260, Nr. Pasurie 1/404, ndértesé 1
katéshe; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Irfan Tomini, prané pallatit Colombo -2; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571819-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.11.2017 per mbyllje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez, ; KAMEZ; Rruga
nacionale Kaméz-Tirané, Rrethrrotullimi i Bathores, Ndértesé 2 katéshe, Nr.33; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; £ TIRANE; Rruga
Irfan Tomini, prané Pallatit Colombo-2, Godiné 1 katéshe, Zona Kadastrale 8260,
Nr.Pasurie 1/404 (market), "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-588627-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 11.12.2017 ku
eshte kerkuar: hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri, Zona Kadastrale 8260, Ndertese 1-Kateshe me nr. pasurise
1/404; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme

27/12/2017 Numri 1 ceshtjes: CN-605403-12-17

Arsyet-e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 26.12.2017 ku
eshte kerkuar: Hapja e 4 (kater) adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagjja " 18 Shtator", ne hyrje te qytetit Gjirokaster, Zona
Kadastrale 8541, me Nr.Pasurie 6/110, Ndertese 1 kateshe, 1/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; 5 FIER; Lagjja
"Kryengritja e Fierit'" Unaza Fier, Rruga Nacionale Fier-Vlore, Zona Kadastrale
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8531, me Nr.Pasurie 10/389, Ndertese 1 kateshe, 1/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; H FIER; Lagjja
"Kryengritja e Fierit" Unaza Fier, Rruga Nacionale Fier-Vlore, Zona Kadastrale
8531, me Nr.Pasurie 10/389, Ndertese 1 kateshe; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Lagjja " 18 Shtator", ne hyrje te qytetit Gjirokaster, Zona
Kadastrale 8541, me Nr.Pasurie 6/110, Ndertese 1 kateshe; )

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609048-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.12.2017 per mbylljen e adresave
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Ne hyrje te qytetit Permetit, Zona Kadastrale 2917, me Nr.Pasurie 7/33, Ndertese 1
kateshe; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET:; Permet; K PERMET:;
Rruga nacionale Kélcyré-Pérmet, Kutal, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2348,
Nr.Pasurie 32/8; "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Rruga Kelcyre-Permet, Km 1, Zona Kadastrale 2131, Ndertese 1-kateshe me nr. pasurie
269/41( Pike karburanti); "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-616483-01-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 05.01.2018 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier, LUSHNJE; Lushnje; K LUSHNJE,
Autostrada Lushnje - Rrogozhiné, Fshati Zhame-Sektor, Godiné 1 katéshe, Zona
Kadastrale 3916, Nr.Pasurie 828/273 (market), "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-654355-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.02.2018 per mbyllje te nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier, FIER; Fier; K FIER; Lagjja 1 Maji,
Rruga Fier - Viore, ngjitur me unazen e gytetit Fier.; y

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-665008-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit date 08.02.2018, ku eshte vendosur,
emerimi i nje administratori te trete te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Vera Peka'') Nga data "08/02/2018
Ne daten "08/02/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i.asamblese se pergjithshme

23/02/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-681055-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 22.02.2018 per hapje te dy adresave
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Paskuqan; PASKUQAN;
Rruga Irfan Strazimiri, Zona Kadastrale 2884, Nr.Pasurie 467/3, Ndertese 1 kateshe,
1/1; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Ne hyrje te qytetit te Permetit, Zona Kadastrale 2917 me Nr 7/33, Ndertese 1 kateshe,
1/1; "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-688880-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses se administratorit, date 28.02.2018 ku
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Sauk,
Mjull-Bathore, ish karburanti Armo, prane Xhamise Sauk, Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-730355-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ikerkeses se administratorit date 4.4.2018 per
hapje te nje adrese dytesore:

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; ; PEQIN;
Kryqézimii rrugés Peqin-Fshati Copanaj, Zona Kadastrale 1416, me Nr.Pasurie
70/7; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

16/04/2018

Numrii ceshtjes: CN-740244-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 12.04.2018 per
ndryshimin e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; R VLORE; Lagjja
10 Korriku, Rruga Zenel Murra, Zona Kadastrale 8602, me Nr.Pasurie 14/97; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, PEQIN; Peqin; K PEQIN;

Kryqézimi i rrugés Peqin-Fshati Copanaj, Zona Kadastrale 1416, me Nr.Pasurie 70/7;
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746413-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 17.04.2018 ku
eshte kerkuar: Hapja e tre adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; H KAVAJE;
Rruga Nacionale Rrogozhiné-Kavajé, kryqézimi rrugés Helmes, pérballé karburantit
"EURODRIN", Zona Kadastrale 3427, Nr.Pasurie 26/8; "
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Fier; ; FIER; Lagjja 1 Maji,
Rruga "NAFTETARET", Zona Kadastrale 8531, Nr.Pasurie 7/477; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; Kavaje; ; KAVAIJE;
Rruga Nacionale Rrogozhiné-Kavajé, kryqézimi rrugés Helmes, pérballé karburantit
"EURODRIN", Zona Kadastrale 3427, Nr.Pasurie 26/8, 1/1; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-759739-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés t€ administratorit t& shoqérisé, daté
26.04.2018; ku éshté kérkuar: Mbyllja e disa adresave dyté€sore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; ; KATUNDI I RI; RINIA;
Eshati Rinia, Kryqézimi i rrugés Shkozet-Porto Romano me rrugén ish NISH Kimike -
Fshati Rinia, Ndertesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 1585, Nr.Pasurie 13/83; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE;, ; Kastrat;

BAJZE; Rruga Nacionale Shkodér- Hani i Hotit, Km.22, Zona Kadastrale 2977, me
Nr.Pasurie 239/6, Ndértesé 1 katéshe; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, MALESI E MADHE; ; Gruemire;
GRUEMIRE; Malesi e madhe, Koplik, Fshati Grizh, ngjitur me Uren e Rjollit Grizhe;
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Sukth; K SUKTH; Rruga
Sukth-Manéz, Km. 1,5, Stacion Karburanti, Zona Kadastrale 3542, Nr.Pasurie 18/06;
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eshte Hequr Adresa: "Kukes, Kukes, K Bicaj; NANGE; Rruga
Nacionale Bicaj-Kukés, Ndértesé 1 katéshe, Zona Kadastrale 2762, Nr.Pasurie 5/4; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES;

Lagjja 13, Fshati Shkallnur, Rruga dytesore Plepa — Golem, Ndertese 2 kate, kati i pare,
Nr.Pasurie 58/78, Zona Kadastrale 8518; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775849-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés s¢ Administratorit t&€ Shoqéris€, daté
08.05.2018 ku éshté kérkuar: Hapja e nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Lagjja Nr.9, Rruga Midhi Kostani, Zona Kadastrale Nr.8561, Nr.Pasurie 4/925,
ndertese 1 kateshe.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781232-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés t€ administratorit t&€ shoqérisé, daté
14.05.2018, ku éshté kérkuar: Hapja e dy adresave dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja Nr.5, Rruga Margarita Tutulani, Zona Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 7/291,
Ndertese 1 kateshe.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja Nr.8, Rruga Ferit Xhajko, Zona Kadastrale 8360, Nr.Pasurie 3/408, Ndertese
1 kateshe.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-791091-05-18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.05.2018 per largimin e
administratorit Vera Peka

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Vera Peka")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-809552-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit te shogerise, date
5.6.2018 per hapjen e nje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
10 Korriku, Rruga Zenel Murra, ngjit me Karburant KASTRATI, Zona Kadastrale
8602, Nr.Pasurie 14/97, ndértesé 1'katéshe.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-835067-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr. 737/8-0040-18 Prot.,daté 19.06.2018,
l€shuar nga "Kodra Bailiff Service" sh.p.k, ku &shte urdhéruar: Vendosja e masés sé
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit KASTRATI me NUIS (NIPT) —
J61813529P dhe me admnistrator Ramazan Hoda si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga
zoterimi i.tyre duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e
asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni
do te gendroje ibllokuar deri ne nje urdher te dyte.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850375-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.737/15-0040-18 Prot., date
29.06.2018, protokolluar nga QKB me Nr.7699 Prot., date 02.07.2018, , Iéshuar nga
Shogeria Permbarimore “Kodra Bailiff Service” shpk ku eshte urdheruar: Heqja e mases se
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sekuestros konservative mbi kuotat/ aksionet e zoteruara nga debitori “Kastrati” shpk me
NUIS (NIPT) — J61813529P si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre
kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

16/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-861384-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.07.2018, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; 5 KATUNDI I RI; RINIA;
Kryqezimi i Rruges Shkozet-Porto Romano me Rrugen e ish Nish Kimikes, Zona
Kadastrale 1585, Nr. Pasurise 13/83; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

28/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-888509-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyravefinanciare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjet€r shpjegues

Raport Auditimi

Pasgyzra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

28/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-917869-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.08.2018, per hapjen e nje adrese
dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Lagjja 8, Rruga Ferit Xhajko, Zona Kadastrale 8360, Nr. pasurie 3/408, Ndertese 1-
kateshe ngjitur me karburant Kastrati; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020904-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vetém, dat€ 26.11.2018 ku
&shté vendosur: Riemérimi 1 administratorit Z. Ramazan Hoda pér njé€ afat 3-vjecar.
Deklarim 1 postés elektronike (e-mail).
E-Mail ishte ("") ube (""kastpetrol@yahoo.com')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ramazan Hoda'') .
Nga Data ishte (""16/11/2015") u be (""26/11/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ramazan Hoda'') .
Kohézgjatja ishte ("'16/11/2018") u be (""26/11/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-034764-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.9659 Prot., daté 05.12.2018,
protokolluar nga QKB me Nr.14010 Prot., daté 11.12.2018, lé€shuar nga Pérmbaruesi
Gjyqésor Privat “Ermir Godaj” person fizik, ku éshté urdhéruar: Vendosjen e masés sé
sekuestros konservative mbi pasuriné e debitorit “Kastrati ” sh.p.k., me NIPT
J61813529P, né ményré qé t€ mos kryhet asnjé veprim tjetérsimi apo disponimi.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040794-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.9832 Prot., daté 11.12.2018,
protokolluar nga QKB me Nr.14111 Prot., daté 12.12.2018, l€shuar nga Pérmbaruesi
Gjyqésor Privat “Ermir Godaj” person fizik, ku éshté urdhéruar: Hegjen e masés sé
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sekuestros konservative mbi pasuriné e debitorit “Kastrati ” sh.p.k., me NIPT
J61813529P,vendosur me ane te shkreses Nr.9659 Prot., daté 05.12.2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053579-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés s€¢ Administratorit.té Shoqérisé, daté
03.01.2019, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 4 VLORE;
Lungomare, Zona Kadastrale 8402, mr Nr.Pasurie 23/27, ndértesé njé katéshe; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-071729-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit,daté 21.01.2019 ku
&shté kérkuar: Mbyllja e nj¢ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: " Viore; VLORE; Viore, K VLORE; Rruga
Vioré - Babicé, Lagjja Partizani, ngjitur me Spitalin Civil; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2019 Numrii ceshtjes: CN-077656-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, date 24.01.2019 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; R
KOPLIK; Rruga nacionale Shkodér - Hani i Hotit, Ura e Rriollit, Grizhe, Zona
Kadastrale 2299, Nr.Pasurie 231/6, Ndértesé 1 katéshe; "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094796-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés s€ administratorit,daté€ 06.02.2019 ku
&shté kérkuar: Mbyllja e nj€ adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder, MALESI E MADHE; Koplik; ;
KOPLIK; Rruga nacionale Shkodér - Hani i Hotit, Ura e Rriollit, Grizhe, Zona
Kadastrale 2299, Nr.Pasurie 231/6, Ndértesé 1 katéshe; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
18/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-104272-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.02.2019 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; ; PEQIN;
Rruga nacionale Elbasan-Peqin, Fshati Copanaj, Zona Kadastrale 1416, Nr.Pasurie
70/7; .
Lista e Dokumenteve:
Vendim iasamblese se pergjithshme
22/02/2019 Numri 1 ceshtjes: CN-110992-02-19

Arsyet€ hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkeses dt. 21.02.2019, pér te mbyllur adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan, PEQIN; Peqin; ; PEQIN; Rruga
nacionale Elbasan-Peqin, Fshati Copanaj, Zona Kadastrale 1416, Nr.Pasurie 70/7; "

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160343-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 09.04.2019 per hapjen e adresave
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; H Tropoje; TROPOJE;
Lagjja Dardania, Zona Kadastrale 1347, me numér pasurie 12/123, Ndértesé 1
katéshe; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; PEQIN; Peqin; - PEQIN;
Kryqézimi i rrugés Peqin - Fshati Copanaj, Zona Kadastrale 1416, me numér pasurie
70/7, Ndértesé 1 katéshe; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rruga Qafé Thané - Pogradec, Udenisht, Zona Kadastrale 1832,
me numér pasurie 252/54, Ndértesé 1 katéshe; "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Rruga Nacionale Elbasan - Gramsh, Zona Kadastrale 2967, me numér pasurie 77/39,
Ndértesé 1 katéshe; "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; HAS; Krume; ; KRUME; Rruga
Krumé - Golaj, Km.1, Zona Kadastrale 2282, me numér pasurie 8/73, Ndértesé 1
katéshe; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170012-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 17.04.2019, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; R

COROVODE; Lagjja Clirimi, Zona Kadastrale 1420, me numér pasurie 5/71,
Ndértesé 1 katéshe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178204-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés, daté 25.04.2019 ku &shté vendosur:
Hapje adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Partizani, Zona Kadastrale 1326, me numér pasurie 3/428, Ndértesé 1 katéshe; "
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUIJE; Kruje; H KRUJE;
Lagjja 2, Kryqézimi i rrugés Krujé - Qafé Shtamé, Zona Kadastrale 8621, me numér
pasurie 3/61, Ndértesé 1 katéshe; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212641-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Kérkesés date 29.05.2019, pér hapjen e nj€ adrese
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Lagjja 18, Rruga Hysen Kértusha, Zona Kadastrale 8513, me numér pasurie 2/982;
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2019 Numri 1 eeshtjes: CN-217741-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés date 05.06.2019, pér hapjen e njé adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Helmes; SHTODHER;
Rruga Kavajé-Rrogozhiné, pérballé karburantit "Kastrati'", Zona Kadastrale 3427,
me numér pasurie 7/18; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221702-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.06.2019 ku
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; KAVAIJE; H Helmes; SHTODHER;
Rruga Kavajé-Rrogozhiné, pérballé karburant Kastrati, Zona Kadastrale 3427, me
numér pasurie 7/17,7/18; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257751-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Kérkeses date 09.07.2019, per hapje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Myslym Shyri, Zona Kadastrale 8250, me numér pasurie 4/455, Ndértesé 1
katéshe; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese’se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264345-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Raporti i Ecurise per vitin 2019.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte(2).x1sx

18KAS audit report scanned.pdf

vendim asamble miratimin ¢ shogerise audituese mazars .pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
(3)(2).xlIsx

Pasqyra e pozicionit financiar (6) (1).xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta-1.xlsx

SKMBT C35190726151600 (1).pdf
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29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318108-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.08.2019 ku
eshte kerkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; BULQIZE; Bulgize; 3 BULQIZE;
Lagjja e Re, Rruga e Arbérit, Vajkal, 100 metra nga mbikalimi, Zona Kadastrale
3694, me numér pasurie 2315/3; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KOLONJE; Erseke; H ERSEKE;
Lagjja 3, Rruga 20 Maji, Zona Kadastrale 1594, me numér pasurie 36/29; "
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; KLOS; 3 BERSH; Fshati
Bersh, Zona Kadastrale 11/64, me numér pasurie 91/1; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-324788-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kérkeses dt.03.09.2019, pér te hapur dy ( 2)
adresa dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; FIER; Patos; ; PATOS; Lagjja
Mustafa Matohiti, Zona Kadastrale 2890, me numér pasurie 21/1; "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Rruga Rréshen - Rubik, Km.2, Zona Kadastrale 1666, me numér pasurie 53/31;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341157-09-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i1 kérkesé€s, date 17.09.2019 ku éshté vendosur:
Mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; K BATHORE;
Rruga Institut-Bathore, 50 metra nga kryqézimi i Bathores, Ndértesé 1 katéshe, Zona
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Kadastrale 3992, Nr.Pasurie 11/647 (market); "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352509-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.09.2019, ku eshte vendosur:

Nga Fitimet e pa shperndara gjate viteve 2017 e perpara, te shperndahet dividend per
Shumen 100.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 07/10/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t€ sportelit)

86



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB16AD33-1FBA-4DEC-9775-E57DF46A482C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ED47C3-CA74-4AFD-97EB-3D1AD9DFAD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C84F85-49A2-41CE-AAF5-BC9C4971CDA0

